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AKTÍV MAGYAROK.  
ÁLOM VAGY VALÓSÁG?

Ma már számos magyarországi munkahelyen dolgoznak vállalati jól-lét (well-being) felelősök, akiknek 
az a feladatuk, hogy a munkatársaik jól érezzék magukat a munkahelyükön; mert ha a dolgozók jól 
érzik magukat, akkor kevesebbszer betegek, jobban megtarthatóak, kevésbé vágynak el, és többet is 
dolgoznak.

Az Aktív Magyarországért felelős Államtitkárság valójában Magyarország jól-lét államtitkársága. A mi 
feladatunk megteremteni a feltételeket ahhoz, hogy az emberek aktívabban, egészségesebben éljenek, 
hogy megtapasztalják: mozogni élmény. Hogyan tudjuk megszólítani azokat, akik soha nem mozognak, 
nem sportolnak, és akiknek az egészségük csak akkor fontos, amikor már késő, amikor már betegek?

Sokakkal együttműködve, minden területen összegyűjtöttük az ötleteket, kijelöltük a célokat és az oda 
vezető utat. Így az aktív turisztikai és a kerékpáros stratégia után a kormány elfogadta a víziturisztikai és 
a horgászturisztikai stratégiát is, hamarosan pedig elkészül az aktív életmód stratégia is. 

Általában nincs pénz, konkrét célokra van - hangzott el néhány éve az Aktív Magyarország konfe-
rencián. 2024-ben, a célok meghatározása után, új lehetőségeket kaptunk. Uniós forrásból a következő 
években 65 milliárd forint áll rendelkezésre az aktív turizmus fejlesztésére, erre az elmúlt évben közel 
100 pályázatot már be is adtak. Néhány év múlva teljesen más körülmények között tölthetjük aktívan a 
szabadságunkat.

Új lehetőséget jelentett, hogy a cégek rendelkezhettek úgy, hogy a népegészségügyi termékadójuk 10 
százalékát az Aktív Magyarország programok javára ajánlják fel. Így 3 milliárd forinttal többet fordít-
hattunk az aktív, egészséges életmód ösztönzésére. Köszönjük!

Mindig is sok civil szervezettel dolgoztunk együtt, de az elmúlt 
évben tovább bővült ez a kör. A NETA források megalapozott 
felhasználása érdekében az egészségügy és a szabadidősport 
köztiszteletben álló szakembereiből felállítottam a Netabölcsek 
tanácsát, aminek eredményeként elindult a Mozgás receptre, a 
Mozdulj a netről a valóságra program is. Különösen figyeltünk a 
mobiltelefonok miatt veszélyeztetett gyerekekre. A Millió lépés az 
iskoládért programba már 467 ezren kapcsolódtak be; a Sport43 
program részeként már 200 ezer gyereket vittünk el élménymoz-
gásra; az OCR, akadályfutás mobilpályákon 20 ezer diák küzdött; 
a vándortáborokban tavaly már 18 ezren vettek részt.

A fogyatékkal élők számára most először sporteszköz beszerzési 
programot hirdettünk. A nyugdíjas szervezetekkel együttmű-
ködve több tízezer időset mozgattunk meg. A Monspart Sarolta 
által megálmodott idősek gyaloglóklubjainak a száma 114-ről 
960-ra növekedett. Támogattuk számos futópálya, bringa- és 
görpark, mászóterem, sítanpálya és jégpálya megépítését is.

Ma még álom, hogy minden magyar aktívan éljen, hogy hétköz-
napjainak természetes része legyen a mozgás. Tavaly azonban 
nagy lépést tettünk, hogy ez az álom egyre több ember életében 
valósággá váljon. Egyre többen és erősebben hisznek abban, 
hogy ez lehetséges. Sok-sok civil szervezettel, önkormány-
zattal, erdészettel, nemzeti parkkal, netát befizető céggel együtt 
teszünk azért, hogy az aktív magyarok álomkép valósággá váljon, 
és Magyarországon igazi jól-létben éljük a napjainkat.

Révész Máriusz
aktív Magyarországért felelős 

államtitkár
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KÖZPOLITIKAI INTÉZKEDÉSEK

A stratégiák célja a hosszú távú tervezés és a források hatékony felhasználása. 
Az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság ebben az évben is támogatta a 
hiánypótló ágazati tervdokumentumok, fejlesztési programok kidolgozását mind az 
aktív életmód, mind az aktív turizmus területén. Kezdeményezésünkre a táborozás 
és sípályák üzemeltetésére vonatkozó, hamarosan hatályba lépő életszerűbb 
szabályozások megkönnyítik a szervezők munkáját.

VÍZITURISZTIKAI STRATÉGIA

A kormány 2024 szeptemberében elfogadta a Nemzeti Víziturisztikai Stratégiát, amelynek célja, hogy 
a vízitúrázás széles rétegek számára elérhető, színvonalas szabadidős tevékenység legyen. A stratégia 
az infrastruktúra, szolgáltatások, kommunikáció és szabályozási környezet fejlesztésére is koncentrál, 
nemcsak a klasszikus vízitúrákra. A tervek szerint 2035-re a vízitúrázás széles körben elérhető, bizton-
ságos túratípus lesz Magyarországon, jól kiépített túraútvonalakkal és minőségi szolgáltatásokkal. A 
stratégia célja, hogy a rendszeresen vízitúrázók aránya a felnőtt lakosság körében a 2021-es 8 száza-
lékról 15 százalékra nőjön. Ennek érdekében fejlesztéseket ösztönöz, hogy Magyarország víziturizmusa 
nemzetközileg is versenyképessé váljon, miközben biztosítja a természeti környezet fenntarthatóságát.
A Nemzeti Víziturisztikai Stratégia végrehajtását már két szabályozási változtatási javaslatunk is segíti.  
A Víziturisztikai Szabályozási Javaslat a szabályozási környezet modernizálását célozza annak érdekében, 
hogy a vízitúrázók a szükséges és elégséges biztonsági intézkedések mellett közlekedhessenek a vizeken. 
Ennek közigazgatási egyeztetése várhatóan 2025 első negyedévében indul.

A folyóinkon sok olyan vízi akadály van, amit a vízitúrázóknak csak a hajót kiemelve, a parton lehet 
megkerülni. Ezért az Országos Vízügyi Főigazgatósággal együttműködve készítettünk egy jogszabály-
tervezetet, amely előírja, hogy az új vagy felújított gátaknál biztosítani kell az evezősök áthaladásához 
szükséges infrastruktúrát. Közigazgatási egyeztetése várhatóan 2025 első negyedévben kezdődik.

A helyi szereplők összefogása segítheti a térségi turizmus fejlődését és a természeti értékek népszerű-
sítését. A 2024 tavaszán alakult Aktív Rába Szövetség célja, hogy a Rába mentén érintett egyesületek, 
önkormányzatok és szervezetek együttműködjenek. Így a folyó erős képviseletet kap, és víziturisztikai 
adottságai szélesebb körben ismertté válnak. Hasonló kezdeményezések máshol is indultak. A folyók 
menti szereplők létrehozták az Aktív Bodrog Szövetséget, és újraélesztették az Ipoly Fórumot, amelyek 
szintén a víziturizmus fejlesztését szolgálják.

TÉRSÉGI AKTÍV TURISZTIKAI STRATÉGIÁK, 
TÉRSÉGI FEJLESZTÉSI PROGRAMOK

A Nemzeti Aktív Turisztikai Stratégiában számos fontos alapelv mellett kiemelt szerepet kapott a térségi 
gondolkodás. Ennek szellemében a stratégiában 18 aktív turizmus szempontjából fontos és fejlesz-
tendő térség kijelölése történt meg.  Tavaly hét térségi fejlesztési program készült el. Ezeket a kormány 
az aktív turisztikai fejlesztésekről szóló kormányhatározattal jóváhagyta. A munka azonos módszer-
tannal, partnerségi tervezés keretében folyt a Mátra, a Börzsöny-Dunakanyar, Dél-Zala és Murafölde, 
a Körösök-völgye, a Bakony, a Tisza-tó és a Zselic területén. A programok amellett, hogy útmutatóként 
szolgálnak egy-egy térség jövőbeni fejlesztéséhez, és jövőképet állítanak fel a helyiek számára a közös 
értékrend szellemében, a következő évek forrástervezését is segítik. 

A munka az év végén a Szigetközben folytatódott. A Szigetköz Fejlesztési Program várhatóan 2025 első 
negyedévében készül el.

https://aktivmagyarorszag.hu/wp-content/uploads/2025/02/AOFK-Viziturisztikai-strategia-2024-web.pdf
http://aktivraba.hu/
https://aofk.hu/tersegi-tervezes-matra/
https://aofk.hu/tersegi-fejlesztes-borzsony/
https://aofk.hu/tersegi-tervezes-del-zala/
https://aofk.hu/tersegi-fejlesztes-korosok-volgye/
https://aofk.hu/bakony-aktiv-turisztikai-strategia/
https://aofk.hu/tisza-to/
https://aofk.hu/zselic/
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AKTÍVAN A HÉTKÖZNAPOKBAN – AKTÍV MAGYAROK ZSEB NYÍLIK  
A SZÉCHENYI PIHENŐ KÁRTYÁN (SZÉP-KÁRTYA) 

A hamarosan lezáruló Aktív Életmód Stratégia egyik legfőbb célja, hogy ösztönözze a napi testmozgást. 
Ennek érdekében 2025-től új „zseb” lesz elérhető a Széchenyi Pihenő Kártyán (SZÉP-kártya). Az Aktív 
Magyarok alszámláról kizárólag sportra, mozgásra költhet a kártyatulajdonos. A munkáltató havonta 
10 ezer forintot, évente legfeljebb 120 ezer forintot biztosíthat. Ennek köszönhetően a juttatás maximá-
lisan adható éves keretösszege 450 ezer forintról 570 ezerre nő. A munkavállaló ezt az összeget nem 
költheti másra, csak a saját egészségének megőrzésére, aktív kikapcsolódásra. A cél, hogy a munkál-
tatók bővítsék a munkavállalók testi és lelki egészségét támogató lehetőségeit, melyek hosszú távon is 
kifizetődők.

KÉSZÜL A MONSPART SAROLTA AKTÍV ÉLETMÓD STRATÉGIA 

Az Egészségügyi Világszervezet (WHO) kutatása szerint az egészségi állapotunkat 18 százalékban 
az egészségügyi ellátás, 37 százalékban pedig az életmód határozza meg. Ennek ellenére a 2024-ben 
elkészült Aktív Életmód Kutatásból az derül ki, hogy a magyarok 55 százaléka soha nem mozog*. Az 
eredmények alapján a várható élettartamunk 4,5 évvel elmarad az unió átlagától, sokkal többet vagyunk 
betegek, az elkerülhető halálozások, a szív- és érrendszeri betegségekben szenvedők, valamint a cukor-
betegek aránya a legmagasabbak között van Európában. Mindez döntő mértékben a mozgásszegény 
életmódunkra és az egészségtelen táplálkozásunkra vezethető vissza. 

A probléma világos, a megoldás első fontos lépéseként átfogó aktív életmód stratégia elkészítéséről 
döntött az államtitkárság. A hamarosan társadalmi egyeztetésre bocsátandó Monspart Sarolta Aktív 
Életmód Stratégia koordinációjára a Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem kapott megbízást. 
A sportszakemberekből, szakértőkből, orvosokból álló munkacsoportot Dr. Lacza Gyöngyvér tanszék-
vezető koordinálja. 

A stratégia céljai között kiemelten szerepel, hogy a mozgásszegény életmódot folytató emberek növekvő 
aránya csökkenésnek induljon, és az aktív, egészséges életmód általánossá váljon Magyarországon. 
Ehhez hangsúlyosan fontos, hogy az üléssel töltött idő csökkenjen, a felnőtt korosztály elérje a heti 
minimum 150-300 perc közötti közepes intenzitású, a gyermekek pedig a napi minimum 60 perc 
közepes-erős intenzitású testmozgást. További kiemelendő cél, hogy a szabadidősport fogalma élmény-
sporttá alakuljon át, azaz a mozgás ne csak az egészségmegőrzést segítse elő, hanem élvezetet, izgalmat, 
öröm- és jóllétérzést is nyújtson. 

A stratégia összességében – hiánypótló módon – a fizikai aktivitás javítását tűzte ki célul, amihez 2035-ig 
jelöli ki a társadalom aktív életmódját ösztönző beavatkozásokat, melyek

•	 a sportszektor hozzájárulása az aktív életmód ösztönzéséhez;
•	 az egészségügy hozzájárulása az aktív életmód ösztönzéséhez;
•	 gyermek- és ifjúkorhoz kapcsolódó beavatkozási javaslatok;
•	 munkahelyhez kapcsolódó beavatkozási javaslatok;
•	 a szenior korosztályt célzó, aktív életmódot elősegítő javaslatok;
•	 a fogyatékkal élő és hátrányos helyzetű honfitársaink aktivizálása;
•	 aktív életmódot támogató színterek;
•	 valamint horizontális beavatkozások.

Az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság támogatásával a Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetsége által rendelt aktív életmód kutatást a TÁRKI Zrt. készítette el.  Az eredmények feldolgo-
zásában szakmailag közreműködtek a Magyar Testnevelési és Sporttudományi Egyetem, valamint az Eötvös 

Lóránd Tudomány Egyetem munkatársai.

https://aktivmagyarorszag.hu/szepkartya/
https://aktivmagyarorszag.hu/szepkartya/
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NEMZETI HORGÁSZTURISZTIKAI STRATÉGIA

Az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkársághoz tartozik 2022 óta a horgászat, mint szabadidős 
és rekreációs tevékenység. Az ágazatnak évek óta töretlen a népszerűsége, a horgászok és az általuk 
eltöltött vendégéjszakák száma is egyre növekszik. Korábban a kormány a horgászati célú Nemzeti 
Halgazdálkodási és Horgászati Stratégia (NHHS) eszközeként elfogadta az Országos Horgászati Hálózati 
Program (OHHP) Magyar Országos Horgász Szövetség (MOHOSZ) által kidolgozott koncepcióját. 

Támogatásunkkal a MOHOSZ még 2023-ban munkacsoportot hozott létre azzal a céllal, hogy korszerű-
sítsék, és valamennyi turisztikai koncepcióval szintézisbe helyezzék a stratégiát, 2030-ig vízióval ellátva 
a területet. 2024-ben elkészült a Nemzeti Horgászturisztikai Stratégia.

AGROTURISZTIKAI STRATÉGIA

Az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ az Agrárminisztérium és a Herman Ottó Intézet megbízá-
sából, a Nemzeti Agrárgazdasági Kamarával, a Kislépték Egyesülettel, valamint a Falusi és Agroturizmus 
Országos Szövetségével partnerségben dolgozta ki a Nemzeti Agroturisztikai Stratégiát, amelynek 
közigazgatási egyeztetésre alkalmas munkaanyaga 2024 nyarára készült el. A kész dokumentumot az 
AÖFK átadta a Herman Ottó Intézetnek a közigazgatási egyeztetés lebonyolítására. A továbbiakban 
pedig közvetetten segíti az agroturizmus fejlődését és a stratégia megvalósulását ajánlások, keresztpro-
móciók beépítésével az aktív turistáknak szánt kampányokba. 

KÖNNYEBB TÁBOROZÁS ÉS SÍPÁLYA-ÜZEMELTETÉS 2024-TŐL

Javaslatunk alapján 2025-ben változnak a nomád táborhelyekre vonatkozó minősítési követelmények. A 
táborozási szabályok életszerűsítését célzó egyik első javaslatunknak köszönhetően már nincs szükség 
mobil illemhelyek telepítésére a nomád táborokban, ezáltal könnyebbé vált a táborok szervezése.

A sípályák és sítanpályák üzemeltetői több éve nehezményezik, hogy a javarészt oktatásra használt, 
egyszerűbb alsó kötélvezetésű sífelvonók működtető személyzetére is azok a jogi-képzési előírások 
vonatkoztak, amik a bonyolultabb felső kötélvezetésű felvonókra. Az építési és közlekedési miniszter 
javaslatunkra megalkotta azt a 2025 januárjától hatályos rendeletet, amely kifejezetten az alsó kötélve-
zetésű sífelvonók működtetőire vonatkozó képzési és vizsgáztatási szabályokat határozza meg. Ennek 
köszönhetően a partnereink a jövőben egyszerűbben biztosíthatják a magyar síelők számára a felhőtlen 
élményeket. 

https://nyito.mohosz.hu/
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ADÓBÓL ÉLMÉNY –  
ÍGY TÁMOGATJA A NETA A MOZGÁST

Tavaly új lehetőséget kaptunk, hogy még több embert mozdítsunk meg. A cégek 
rendelkezhettek úgy, hogy a népegészségügyi termékadó (NETA) 10 százalékát 
az Aktív Magyarország Államtitkárság programjaira fordíthatják. 2024 végére a 
felajánlók száma közel megduplázódott. Az elmúlt évben az aktív és egészséges 
életmód támogatásához 66 cég összesen 2,76 milliárd forintot biztosított.

A szabadidősport és az egészségügy elismert szakembereiből hoztuk létre a NETA Bölcsek Tanácsát.  
A bölcsek minden programot megvitattak és jóváhagytak. Ez alapján 231 támogatási szerződést 
kötöttünk, összesen 2,6 milliárd forint értékben. NE TAlálj kifogást! – mottóval fogtuk össze a NETA-ból 
megvalósuló programokat. 

A támogatás élmény- és szabadidősport, valamint egészségmegőrző programokat segített, aminek 
köszönhetően az Aktívan egészségesen fejezetben bemutatott kezdeményezések, például a Mozgás 
receptre!, a Mozdulj a NET-ről a valóságra! és a Mozdulnék Program valósulhatott meg.

A NETA forrásai hozzájárultak az Élmény- és szabadidősport Program, a Pontvadászat, a Ring sorozat 
vagy éppen a Legyen a vízitúra mindenkié! programsorozat megvalósításához. Szintén támogatást 
kaptak a Mozgás éjszakája és a Futókörök napja rendezvények. A Mindenhol, minden időben aktívan 
fejezet programjai, így az Aktív Munkahelyek Program, a Bringázz a munkába! kampány, a fogyatékkal 
élőket segítő Több mint sport! program és az Aktív Idősek Program is NETA-támogatással jöttek létre.

Kiemelten fontosnak tartottuk tavaly is a gyermekek mozgásra ösztönzését. Támogattuk az iskolai 
gyakorlati kerékpáros oktatást és az élménysporttal kapcsolatos pedagógus-továbbképzéseket is.  
A Millió lépés az iskoládért kampány, a SPORT 43 (Élménysport Program Diákoknak), a mobil pumpa-
pályák, a pedagógusok kedvezményes vízitúráztatása, valamint a Természetben egyenlően! és a Túrázz 
a sulival! kezdeményezések mind a Népegészségügyi termékadóból kapott forrást. 
 

https://neta.aktivmagyarorszag.hu/
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AKTÍVAN EGÉSZSÉGESEN – 
FÓKUSZBAN AZ EGÉSZSÉGSPORT

Az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság kezdeményezései orvosi 
ajánlásokon, személyre szabott tanácsadáson és közösségi eseményeken keresztül 
ösztönzik az embereket az aktív életmódra. Mindezek célja, hogy a mozgás 
természetes része legyen mindennapoknak.

MOZGÁS RECEPTRE!

A Mozgás Receptre! program a Magyar Életmód Orvostani Társaság (ÉMOT) gondozásában a települési 
önkormányzatok bevonásával, a háziorvosok és mozgáshelyszínek, sportlétesítmények részvételével 
valósul meg. Célja, hogy a betegek ne csak gyógyszereket kapjanak, a mozgás is szerepet kapjon a 
gyógyulásban és megelőzésben. 

A háziorvosok munkáját egy szakmai kiadvány segíti, mely megmutatja, milyen betegségek esetén, 
milyen intenzitással és milyen mozgás ajánlott. A mozgást receptre írják, akárcsak a gyógyszereket.  
A betegek szakemberek irányításával végzik az előírt gyakorlatokat. Így a program összeköti az egész-
ségügyet és a sportszektort. 

2024-ben harminc önkormányzat csatlakozott a kezdeményezéshez. Nyolc helyszínen orvosoknak szóló 
továbbképzéseket is tartottak.  A program folytatódik, a szakmai ajánlások bővülnek, és további önkor-
mányzatok kapcsolódhatnak be.

https://www.mozgasreceptre.hu/
https://www.mozgasreceptre.hu/letoltheto-dokumentumok
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MOZDULJ A NET-RŐL A VALÓSÁGRA!

A képernyő előtt töltött idő jelentős növekedése súlyos hatással van a gyermekek egészségére. Sok 
gyermeknél mentális betegségek, például függőség is kialakul, ennek megelőzésére indult a Mozdulj 
a NETről a valóságra! projekt, amelyet a támogatásunkból a Bethesda Gyermekkórház koordinált. A 
program felhívta az óvodai és iskolai pedagógusok, valamint a szülők figyelmét a napi két óra feletti 
képernyőidő káros következményeire. 

A Bethesda Gyermekkórház, a Pécsi Tudományegyetem Gyermekgyógyászati Klinikája, valamint a 
Szegedi Tudományegyetem Gyermekgyógyászati Klinika és Gyermekegészségügyi Központja a program 
részeként összeállította a Mozdulj rá a valóságra! című e-bookot. A kiadvány a világhálón mindenki 
számára elérhető, és kapaszkodót nyújt a tanárok és szülők számára az okoseszközök észszerű haszná-
latában. A pilotprogram keretében 200 pedagógushoz és 150 szülőhöz jutott el, ami legalább 100 család 
megszólítását jelentette. 

MOZDULNÉK SPORTLABOR

Sokan azért nem kezdenek sportolni, mert félnek a régi sérülések kiújulásától, túlsúlytól, ízületi 
panaszoktól. Ennek a problémának a megoldása érdekében a Mozdulnék Sportlabor, 220 különböző 
szabadidősport-eseményen és céges rendezvényen jelent meg. A kitelepülések során sportra szako-
sodott egészségügyi szakemberek végeztek mozgásszervi, szív- és érrendszeri vizsgálatokat, vércsepp
analízist, testösszetétel-elemzést és izomerőméréseket. Ezek alapján az érdeklődők egyéni tanácsokat 
kaptak arról, hogyan kezdjék újra vagy folytassák helyesen a mozgást, valamint iránymutatásokat kaptak 
az életmódváltáshoz.

A Mozdulnék Sportlabor összesen 86 budapesti és 134 vidéki rendezvényen nyújtott támogatást, ahol 
12 858 fő vett részt, és 45 824 mérést végeztek el. A program szakmai vezetői Prof. Dr. Lacza Zsombor 
és Dr. Irmai István voltak. A rendezvények ingyenesek és mindenki számára elérhetők voltak. 

ÚT AZ EGÉSZSÉGHEZ KARDIOTANÖSVÉNY-PROGRAM

Az Európai Unióban évente 1,9 millió ember halálát okozzák kardiovaszkuláris betegségek. A szív- és 
érrendszeri betegségek, a cukorbetegség, a kóros elhízás Magyarországon is vezető halálok. A Szent 
Ferenc Kórház által létrehozott Út az egészséghez kardiotanösvény-program a prevenció mellett egy 
szűrőprogram is. A tanösvényen egy túra keretében minden résztvevő egyfajta visszajelzést kaphat a 
szíve egészségi állapotáról. Ehhez szakmai alapon megtervezett, információs táblákkal ellátott útvonalak 
állnak rendelkezésre. A jelzéseknél pulzust szükséges mérni, aminek kiértékelése a túrát követően 
történik. 

A tanösvények elsősorban szív- és érrendszeri betegséggel vagy magasvérnyomás-betegséggel élők, 
illetve cukorbetegek számára készültek, de betegségmegelőző céllal egészséges résztvevők számára 
is ajánlott. 2024-ben tíz új tanösvény létesült: Fenyőfőn, Pécsett, Iszkaszentgyörgyön, Törökbálinton, 
Alsómocsoládon, Gyenesdiáson, Velencén, Szentendrén, Érden és Gyulakeszin. 

https://www.bethesda.hu/kepernyocsokkento-program/
https://egeszsegesebbmunkahelyekert.hu/mozdulnek-program/
http://www.szentferenckorhaz.hu/ut-az-egeszseghez
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ÉLMÉNYSPORT RENDEZVÉNYEK

Az elmúlt évben több százezren vettek részt az Élmény- és Szabadidősport Program 
rendezvényein, az Ötpróbán és számos más, kerékpáros, vízi- és természetjáró 
sporteseményen. Ezek támogatásával az Aktív Magyarországért Felelős 
Államtitkárság célja, hogy a mindenki számára elérhető közösségi sportélmények 
kedvet hozzanak a rendszeres testmozgáshoz. 

ÉLMÉNY- ÉS SZABADIDŐSPORT PROGRAM     

Az élménysport rendezvények, események, versenyek a szabadidősportolók számára célt, ünnepet 
jelentenek, de egy-egy hosszabb futásra, kerékpározásra, egy Balatonátúszásra fel kell készülni. Ezért a 
magasabb színvonal, biztonságosabb megrendezés és a kedvezőbb nevezési díj érdekében 2024-ben 
elindítottuk az Élmény- és Szabadidősport Programot. Az egyedi esetekkel kiegészülve több mint 170 
szervező eseménye részesült hozzájárulásban, amelyeken a résztvevők összlétszáma meghaladta a 200 
ezer főt. A programnak továbbra is kiemelt célja, hogy az emberek minél többet mozogjanak és az aktív 
életmódnak köszönhetően javuljon a magyar lakosság egészségi állapota. 

ÖTPRÓBA

Az Ötpróba bő négy évtizedes gazdag múltra visszatekintő szabadidősport-mozgalom, amelyet állam-
titkárságunkkal együttműködve a Nagy Sportágválasztó, BBU Nonprofit Kft. koordinál. 2017 óta 
megváltozott az Ötpróba, mert saját események szervezése helyett külső szervezők eseményeit foglalja 
egy keretbe. Magyarország legnépszerűbb szabadidősport-rendezvényei közül évente közel 200 
eseményen adódik lehetőség Ötpróba-pontokat gyűjteni, amelyeket garantált, egyedi tervezésű jutal-
makra válthatnak be a résztvevők. 

A mozgalom nyilvántartásában jelenleg több mint 40 ezer felhasználó szerepel. A regisztráltak a hivatalos 
eseménynaptárban található szabadidősport-eseményeken, illetve a GeoGo applikációban elérhető több 
mint 1200 virtuális útvonal teljesítésével gyűjthetnek pontokat. Az Ötpróbán a futás, a túrázás, a hegyi 
és országúti kerékpározás, via ferratazás, az úszás, a triatlon, az evezés, a kajak-kenu, a sárkányhajó, a 
SUP és a görkorcsolyázás a végezhető sportágak.

PONTVADÁSZAT

A projekt során ötven egyszerű, bárki számára előképzettség nélkül teljesíthető, QR-kódos tájékozódási 
pálya kijelölése történt meg a Magyar Tájékozódási Futó Szövetség közreműködésével országszerte. 
A résztvevők egy tájékozódási feladattal kombinált futó, gyalogló, kerékpáros vagy más mozgásfor-
mával teljesíthető pályán mennek végig, egyénileg vagy csapatként. Eközben ellenőrzőpontokat kell 
érinteniük, ahol opcionálisan feladatokat vagy kvízkérdéseket oldhatnak meg az erre a célra fejlesztett 
mobil applikációban. 

https://otprobazz.hu/
https://geogo.hu/hu
https://pontvadaszat.tajfutas.hu/
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SZÍVVEL-LÉLEKKEL A PEDÁLON!

A 2022-ben indult Ring hegykerülő kerékpártúra-sorozat eseményein Magyarország középhegy-
ségeit kerülhetik meg a kerékpárosok. A mostanra országos túrasorozattá nőtt kezdeményezés, amelyet 
a Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség (MAKETUSZ) szervez, a 2023-as hét helyszínhez képest 
további négy eseménnyel bővült. Tavaly a tizenegy helyszínen összesen több mint ötezren neveztek.  
A korábbi évekhez képest a résztvevők már családi és MTB távokon is elindulhattak. A Ring-sorozat célja 
a kerékpározás és az aktív életmód népszerűsítésén túl az, hogy minél többen két keréken is felfedezzék 
az ország középhegységeinek legszebb részeit.

Immár negyedik alkalommal hirdettük meg szintén a MAKETUSZ szervezésében a Tekerj a Zöldbe! 
túrasorozatot, amely elsősorban a kezdő bringásoknak kínál szervezett, biztonságos, csoportos túrákat. 
A 2024/2025-ös sorozat június 1-jei indulása óta már 140 túránál is több zajlott le, amiken összesen több 
mint 4700 kerékpáros vett részt. A túrák sikere a helyi túraszervezők elszántságában rejlik, akik a saját 
közösségüket, településük lakóit szólították meg, és helyismeretüknek köszönhetően kevésbé ismert, de 
látványosságokban, kulturális mutatványokban gazdag útvonalakat terveztek meg. 

EVEZŐS ÉLMÉNYEK MINDENKINEK

A Magyar Vízitúra Szövetség és tagszervezetei által május és október között megvalósított Legyen 
a vízitúra mindenkié programsorozat két jelentős árvízi időszak ellenére is maximális létszámmal, 
nagyságrendileg 12 500 résztvevővel zajlott.

Az események közül kiemelkedtek az oktatásban dolgozók és sajátos nevelési igényű (SNI) fiatalok 
számára szervezett túrák, amelyekre egész évben túljelentkezést tapasztaltak. Az oktatásban dolgozók 
túráin több mint 4000 fő, az SNI-ben érintettek programjain pedig 1250 fő vett részt. 

A Nagy Vízreszállások eseménysorozatból négy rendezvényt tartottak meg. A program keretében zajlott 
az RLVSE SUP-népszerűsítő programsorozat, illetve az Országos Vízitúra Bajnokság, amelyen közel 
800-an vettek részt. 

A Magyar Kajak-Kenu Szövetség 2024-ben 7. alkalommal rendezte meg a mára már hagyománnyá vált 
Balaton-átevezést. Július 27-én több mint 4000 ember indult, a kísérőkkel együtt az összlétszám pedig 
elérte a 10 ezer főt.

https://ringsorozat.hu/
https://maketusz.hu/
https://tekerjazoldbe.hu/
https://www.vizitura-szovetseg.hu/
https://rlvse.hu/
https://kajakkenusport.hu/
https://balatonatevezes.hu/
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ORSZÁGOSSÁ VÁLT A MOZGÁS ÉJSZAKÁJA

A Mozgás Éjszakája az Ötpróba szervezőinek kiemelt eseményeként valósul meg minden évben. 2024 
újdonsága volt, hogy június 14-én nemcsak Budapesten, hanem további 15 helyszínen, többek között 
Tiszafüreden, Mosonmagyaróváron, Kaposváron, Érden vagy éppen Püspökladányban is volt lehetőség 
az éjszakai sportolásra.

Ennek köszönhetően a résztvevők száma közel 50 ezerre nőtt, és több mint húsz sportág kipróbálására 
volt lehetőség. A rendezvény mindenki számára díjmentesen elérhető, és szabadidősportok széles palet-
táját nyújtja az est folyamán. A teljesség igénye nélkül: futás, túrázás, görkorcsolyázás, kerékpározás, 
evezés és latin tánc közül válogathatnak a résztvevők.

FUTÓKÖRÖK NAPJA

Az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság támogatásával és a Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetségének (SZEOSZ) szakmai közreműködésével 2019 óta huszonkilenc rekortán borítású 
kültéri futópálya épült meg hazánkban. Ezek közül tavaly immár negyedik alkalommal, összesen húsz 
helyszín bevonásával valósult meg a Futókörök Napja. A helyszínen 10 364 futó összesen 80 724 
kilométert tett meg, a verseny Kaposvár győzelmével zárult.

https://mozgasejszakaja.hu/
https://futokoroknapja.hu/
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MINDENHOL, MINDEN IDŐBEN 
AKTÍVAN

Számos innovatív kezdeményezéssel ösztönözte 2024-ben is az Aktív 
Magyarországért Felelős Államtitkárság az embereket az aktív életmódra. A Bringázz 
a munkába! kampánytól a nyugdíjas gyalogló klubokon át a fogyatékkal élő sportolók 
támogatásáig, mindenki számára elérhetővé tettük a mozgás örömét.

MOZGÁSBAN A MUNKAHELYEK:  
ÚTON AZ EGÉSZSÉGESEBB JÖVŐ FELÉ

Az Egészségesebb Munkahelyekért Egyesülettel együttműködve valósítottuk meg az Aktív Munkahelyek 
Programot 2024-ben. Ennek célja az volt, hogy egyre több munkáltató felismerje, hogy a rendszeres 
mozgást végző munkavállalók hatékonyabbak. Ezt segítik a mozgásra ösztönző kampányok, valamint 
programsorozatok. A program keretében megvalósult négy Aktív Munkahelyi Sportnagykövet-képzés, 
amely során 108 nagykövetet képzett ki az egyesület. Elkészült továbbá a nagyköveti regiszter és egy 
online felület is.

Szeptember 30-án az Egészséggel a vállalatokért konferenciával elindult a Legfittebb Munkahely válla-
latok közötti kihívás, ami november 18-ig tartott. A program decemberben zárult egy díjátadó gálával. 

A Bringázz a munkába! kampány 2024-ben is folytatódott, a Magyar Kerékpárosklub szervezésében.  
A kampány május-júniusban, illetve szeptember-októberben zajlott. A 2023-ban kifejlesztett applikációs 
játékkal 2024-ben is egyénileg és csapatban volt lehetőség részt venni. A kampány részeként az ország 
hét településén szerveződött bicibusz, melynek célja, hogy a gyerekek csapatokba gyűlve kerékpárral 
menjenek iskolába. A hagyományokhoz híven bringás reggelire is sor került, tavasszal 105, ősszel pedig 
92 helyszín – közte az Aktív Magyarország két standja is – csatlakozott.

HATÁROK NÉLKÜL: ÉLMÉNYEK ÉS MOZGÁS MINDENKI SZÁMÁRA

A fogyatékkal élő emberek számára hazánkban még mindig nehezebb elérni szolgáltatásokat, így az 
élmény- és szabadidősport eseményeken való részvételük is akadályokba ütközik. Sokszor azért nem 
tudnak részt venni a programokon, mert nem áll rendelkezésre elegendő, a sérültségükhöz igazodó 
sporteszköz. A Több, mint sport! – élmény- és szabadidősport program keretében a fogyatékkal élőkkel 
foglalkozó szervezeteknek lehetőségük nyílt nagyobb értékű, megfelelő minőségű és mennyiségű 
sporteszköz megvásárlására. Eszközbeszerzésre 150 millió, rendezvények megvalósítására pedig 45 
millió forintot biztosítottunk.

BALATON-KÖRBETEKERÉS

A MEXBALATON rendezvényen harminc mozgáskorlátozott diák speciális segítő eszközökkel kerülte 
meg a Balatont, 211 kilométert megtéve. Az eseménynek több célja is volt. Egyrészt kihívás elé állítani, 
élményhez juttatni az érintett diákokat, másrészt az esemény által széles körben népszerűsíteni a 
mozgást, a szabadidősportot, valamint a sajátos nevelési igényű diákok társadalmi elfogadását. Nem 
utolsósorban pedig felhívtuk a társadalom figyelmét a sérült személyek önállóságát, hosszú távú közle-
kedését támogató eszközök – jelen esetben az elektromos rásegítésű járművek – jelentőségére és 
szerepére a mindennapokban.

https://egeszsegesebbmunkahelyekert.hu/aktiv-munkahelyek/
https://egeszsegesebbmunkahelyekert.hu/aktiv-munkahelyek/
https://kerekparosklub.hu/
https://hparalimpia.hu/tobb-mint-sport-tamogatasi-program
https://www.youtube.com/watch?v=6jSXh3D9CzE


21
S

EB
ES

S
ÉG

V
Á

LT
Á

S 
 | 

 A
kt

ív
 M

ag
ya

ro
rs

zá
g 

20
24

  |
  é
vé
rt
ék
el
ő

AKTÍV IDŐSEK PROGRAM

Az Aktív Idősek Programunk azt a célt szolgálta, hogy minél több idősödő és idős rendszeresebben 
mozogjon. A Magyar Természetjáró Szövetséggel együttműködve ösztönöztük a helyi közösségek 
alakulását, a gyalogló klubok létrejöttét és a nyugdíjasok mozgásnagykövetté válását. A cél elérése 
érdekében hangsúlyt fektettünk a kulcsemberképzésre és informatikai fejlesztésekre is. A résztvevők 
motivációját rendszeres és hatékony programokkal, edukációval tartottuk fenn, ehhez regionális élmény-
programokat, fesztiválokat és találkozókat szerveztünk.

A Lépésről Lépésre az Egészségedért Programmal a Nyugdíjasok Országos Szövetsége azokat a 
nyugdíjasok akarta megmozgatni, akik eddig nem mozogtak. Ennek érdekében kiemelt figyelem irányult a 
klubvezetők megtalálására és képzésére. A programhoz csatlakozók rendszeresen részt vettek különböző 
eseményeken, például a Millió lépés mozgásprogramban. 

A Mozgással – Tudással az Aktív Időskorért Program gazdája az Nyugdíjas Klubok és Idősek „Életet 
az éveknek” Országos Szövetsége volt, melynek klubhálózata 2024-ben 51 klubbal nőtt. 2024-ben 
öt regionális rendezvényt és nyolc fesztivált is beleértve, összesen 118 esemény lebonyolítására került 
sor. Ezek mozgást, sportolási lehetőséget és tudást biztosítottak a 65+ generáció képviselőinek az aktív 
időskorért, az egészségben eltöltött évek számának növeléséért és a demencia megelőzéséért. 
A Gyaloglással az Aktív Időskorért Programot a Monspart Sarolta Egészséges Életmódért Alapítvány, 
és ennek részeként az Országos Gyalogló Idősek Klubhálózata (OGYIK) indította el, hogy megszólítsa 
a korábban nem mozgó nyugdíjasokat. Ennek a programnak a keretében másfél év alatt 114-ről 2024 
végére 960-ra nőtt az idős gyaloglóklubok száma. 

A Magyar Szabadidősport Szövetség által szervezett Szépkorúak Sportfesztiválja egy Budapesten 
ingyenesen megrendezett, egynapos, országos esemény volt, amely aktív, mozgásgazdag életmódra 
ösztönözte az idős korosztályt. A biztonságosan teljesíthető mozgásformákon túl egészségmegőrző, 
szűrő- és egyéb programokon vehettek részt az érdeklődők. A rendezvény célcsoportja a 60+ korosztály 
volt. A 13 vármegyéből és a fővárosból érkezett 1814 résztvevő több mint 50-féle programponton vett 
részt.  

https://www.termeszetjaro.hu/
https://www.nyosz.hu/
https://www.eletetazeveknek.hu/
https://www.eletetazeveknek.hu/
https://mosa.hu/
https://masport.hu/kiemelt-rendezvenyek/szepkoruak-sportfesztivalja/
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FÓKUSZBAN A GYEREKEK

A mobiltelefonok térhódítása óriási kihívást jelent a gyerekek aktivitása, súlya, 
egészségi állapota, közösségi kapcsolata szempontjából. Az Aktív Magyarországért 
Felelős Államtitkárság támogatásával megvalósult programok célja volt, hogy olyan 
élménnyé tegyék a sportolást, a mozgást, amely versenyképes a virtuális világgal 
szemben. Különösen fontos odafigyelni és lehetőséghez juttatni a hátrányos helyzetű 
régiókban élő gyermekeket is.    

MILLIÓ LÉPÉS AZ ISKOLÁDÉRT

Az Aktív Magyarország Program támogatásával a Magyar Szervátültetettek Szövetsége szervezé-
sében 2024-ben is két alkalommal rendeztük meg a Millió lépés az iskoládért kampányt, ahol 77 napon 
keresztül kellett gyűjteni a lépéseket. 

Év végére már 467 ezren regisztráltak a játékba, ami Magyarország történetének legnagyobb mozgásra 
ösztönző applikációja. A két fordulóban 1500 iskola teljesítette a 7 Kékkör kihívását, és 800 iskola érte el 
a 2000 zöld pontot.

A tavaszi és őszi kihívásban 100 iskola 1 millió forintot, 30 iskola pedig 250 ezer forintot nyert sportesz-
közökre a zöld pontok gyűjtésével.

A program különlegessége, hogy a lépések gyűjtése mellett,  más témákban is próbálja edukálni a játéko-
sokat.  Ilyen volt tavasszal a Válts Zöldre! kihívás, ahol az aktív és zöld közlekedésre hívtuk fel a figyelmet. 
Ősszel pedig a Gyerünk, Apukám! kihívás segítségével a hangsúlyt a férfiegészségre kívántuk helyezni 
és megmozgatni a férfiakat, apákat, nagyapákat, tanár urakat is. 

https://milliolepes.hu/
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VÁNDORRÁ VÁLNI ÉLMÉNY! 

Ismét kalandra hívtuk a természetet, a sportot és a közösségi élményeket keresőket 2024 nyarán: 
17 ezer táborozó vette birtokba hazánk tájait 720 turnus keretében. Az Aktív Magyarországért 
Felelős Államtitkárság immár hetedik alkalommal indította el vándortáborait az Országos 
Erdészeti Egyesület (OEE), a Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség (MAKETUSZ), a Magyar 
Kajak-Kenu Szövetség (MKKSZ) és a Magyarországi Szerzeteselöljárók Konferenciáinak Irodája 
közreműködésével. 

A vándortáborok célja, hogy a fiatalok közelebb kerüljenek a természethez, megtapasztalják a mozgás 
örömét, közösségi élményeket szerezzenek és megismerjék hazánk tájait. A tanárokról levettük a szervezés 
terhét, az egyhetes táborokban mindent teljes körűen biztosítottunk: szállást, étkezést, programokat és  
sporteszközöket, mindezt megfizethető áron. A táborok hangsúlyt fektettek a környezetvédelemre is, és 
a szemléletformálás jegyében egyre több turnusban a diákok maguk szállították csomagjaikat.

A vándortáborozók összesen 39 különböző útvonal közül választhattak, amelyeken 201 erdei, 251 
kerékpáros, 173 vízi, 61 zarándok, 19 kombinált vízi-kerékpáros és 15 erdei-vízi vándortábor valósult 
meg. 

A 2024-es részvételi díj 46 ezer forint volt, amely tartalmazta a szállást, az étkezést, a programokat és a 
sporteszközöket. A kísérő tanárok 130 ezer forintos díjazást kaptak. 

A vándortáborok kísérő programja volt a negyedik alkalommal megrendezett VándorViadal. A versenyen 
általános és középiskolás diákokból álló, négyfős csapatok mérték össze ügyességüket és kitartásukat. 
A Vándortábor Program továbbra is bizonyítja, hogy a természetjárás, a sport és a közösségi élmények 
ötvözése olyan kalandokat kínál, amelyek minden évben újabb és újabb gyerekeket szólítanak meg.

VÁNDORTÁBOR TOVÁBBKÉPZÉS

A VándorTábor Program része négy akkreditált vándortábor-vezető továbbképzés. A képzéseken a 
résztvevőket felkészítik a táborok vezetésére, szervezésére és az esetlegesen felmerülő problémák 
kezelésére.  A jelentkezők térképolvasói és tájékozódási gyakorlatra is szert tesznek, valamint megis-
merik és alkalmazzák a táborozáshoz szükséges normákat, szabályokat.  

Tavaly összesen 572 pedagógus végzett vándortáborvezetőként, így az évek során már 5000-en 
szereztek ilyen képesítést. 

https://www.erdeivandor.hu/
https://www.bringasvandor.hu/
https://vizivandor.hu/
https://zarandoktabor.hu/
https://vandortabor.hu/
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SPORT43 PROGRAM

A Sport43 Program keretében 2023/2024-es tanév végéig az ország közel 60 helyszínén volt lehetőség 
általános és középiskolás osztályoknak kipróbálni a falmászást, a kenuzást, a kerékpározást, a gördesz-
kázást és a görkorcsolyázást, valamint a síelést havon és műanyag pályán. A 2024/2025-ös tanév első 
félévében a programba új programelemként bekapcsolódott az evezés és 14 helyszínen az OCR akadály-
futás, valamint a sífutás és a sírollerezés is. 2024 végéig a programba közel 40 ezer diák kapott lehető-
séget a különböző sportok ingyenes kipróbálására.

A program másik elemeként a pedagógusokat „kész megoldásokkal” támogattuk az őszi, téli és tavaszi 
osztálykirándulások szervezési és anyagi nehézségeinek leküzdésében: egyetlen regisztrációs felület 
kitöltésével változatos osztálykirándulások érhetők el és szervezhetők meg idő- és költséghatékonyan. 

MOBIL PUMPAPÁLYÁK

Az Aktív Magyarország támogatásából már 5 mobil pumpapályát sikerült vásárolni. A MAKETUSZ  
felhívására az iskolák 2-3 hónapos időtartamra, térítésmentesen, mobil pumpapályát igényelhetnek, 
kizárólag a szállítási költségeket kell állniuk. A program célja eljuttatni azon településekre a pumpapá-
lya-élményt, ahol nem található hasonló létesítmény. Jelentkezhetnek önkormányzatok, civil szervezetek 
és önkormányzati tulajdonban lévő gazdasági és nonprofit gazdasági társaságok. 

PEDAGÓGUSOK KEDVEZMÉNYES VÍZITÚRÁZTATÁSA

A vízparti iskoláknak általában semmilyen kapcsolatuk nincs a vízzel. A tanárok soha nem viszik vízitú-
rázni a gyerekeket, aminek a legfőbb oka, hogy a tanárok félnek a vízitúrázástól. A Magyar Vízitúra 
Szövetség (MAVITUSZ) célzott programot indított a partmenti iskolák tanárai részére, aminek eredmé-
nyeképpen több, mint 4000 pedagógus ült kenuba, SUP-ba vagy sárkányhajóba. Bízunk benne, hogy 
ennek köszönhetően egyre több gyerek megismerheti a vízitúrázás élményét.

TERMÉSZETBEN EGYENLŐEN

A hátrányos helyzetű térségekben élő gyerekek az átlagnál is sokkal kevesebbet mozognak, és gyakrabban 
túlsúlyosak, elhízottak, ráadásul anyagi helyzetük miatt nem tudnak elmenni osztálykirándulásra. Ezért 
indítottuk el számukra a Természetben egyenlően programot a Magyar Máltai Szeretetszolgálattal és a 
Művészetek Völgye Nonprofit Kft-vel közösen. Ennek keretében olyan iskolák számára, ahol a hátrányos 
helyzetű diákok aránya meghaladja a 60 százalékot, ingyenes, egynapos aktív osztálykirándulásokat 
szerveztünk.

2024-ben összesen 9 vármegye 103 iskolájából 5022 hátrányos helyzetű gyermek kapcsolódhatott be 
az aktív kirándulásokba. 

TÚRÁZZ A SULIVAL!

A 2024/2025-ös tanévben indítottuk el iskolai túrázást ösztönző pályázatunkat, amelyre diáksport 
egyesületek és alapítványi iskolák jelentkezhettek. 250 ezer forintot biztosítottunk annak a 200 intéz-
ménynek, amely vállalta, hogy a tanév alatt legalább 10 túrát szervez, amelyek mindegyikén minimum 
30 fő vesz részt. 

https://sport43.hu/
https://maketusz.hu/orszagos-bringapark-program-mobil-pumpapalya-program/
https://www.vizitura-szovetseg.hu/
https://www.vizitura-szovetseg.hu/
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ÁLTALÁNOS ISKOLAI GYAKORLATI KERÉKPÁROS OKTATÁS

A gyerekek elhízásának egyik oka, hogy egyre nagyobb arányban autóval hordják őket iskolába. 
Szeretnénk, ha minél több diák aktívan közlekedne. Ehhez fel kell készíteni őket a biztonságos és körül-
tekintő közlekedésre. A Bringasuli csapata támogatásunkkal iskolai gyakorlati kerékpáros oktatási 
programot szervezett, amelyen több mint 1500 tanuló vett részt. A program célja, hogy a 10-12 éves, 
általános iskolás gyerekek megismerkedjenek a kerékpárkezelés alapjaival, és tanulják meg a legáltalá-
nosabb kerékpáros közlekedési manővereket. A visszajelzések alapján a program a gyerekek, a pedagó-
gusok és a szülők szerint is nagyon hasznos és népszerű volt, ezért 2025-ben már 10 000 gyerek 
oktatásával folytatjuk a programot.

ULTIMATE FRIZBI AZ ISKOLÁKBAN –  
100 EZER DIÁKOT MEGMOZGATÓ KEZDEMÉNYEZÉS

A nálunk még kevéssé ismert ultimate frizbi egy  igazi élménysport lehetőség az iskolákban. A játék 
izgalmas, mégis egyszerű, nincs testkontaktus, és még a versenyeken sincs bíró, vegyes csapatok 
játsszák. A program keretében a Magyar Repülő Korong Országos Sportági Szakszövetség egynapos, 
45 kreditet igazoló, akkreditált pedagógus-továbbképzést szervezett, amelyet 20 különböző helyszínen 
tartottak meg, 400 pedagógus és 200 iskola bevonásával. A képzés elsődleges célja az volt, hogy népsze-
rűsítse az ultimate frizbi csapatjátékot, és hogy a sportág iskolai szinten is szélesebb körben elterjedjen.

https://mrksz.hu/active-hungary


28
S

EB
ES

S
ÉG

V
Á

LT
Á

S 
 | 

 A
kt

ív
 M

ag
ya

ro
rs

zá
g 

20
24

  |
  é
vé
rt
ék
el
ő

MOZGÁSBAN AZ ORSZÁG AZ AKTÍV 
MAGYARORSZÁG PROGRAMMAL

A legfontosabb célunk, hogy mindenki számára élménnyé tegyük a mozgást. 
Ezért az önkormányzatok bevonásával folytattuk az elmúlt években megkezdett 
szabadidősport infrastruktúra fejlesztéseinket, aminek köszönhetően nemcsak 
bringaparkok, hanem a futópályák, görparkok, sítanpályák, jégpályák és mászó
termek is épültek az ország minden pontján. 2024 újdonsága az volt, hogy a 
hátrányos helyzetű településeken a támogatás mértékét 50 százalékról 75 százalékra 
emeltük.

ORSZÁGOS BRINGAPARK PROGRAM

Az Országos Bringapark Program 2020-as indulása óta Magyarország bringapark-nagyhatalommá 
vált: tavaly év végéig 128 bringaparkot adtunk át, és további 11 építése folyamatban van. A programot 
a Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség (MAKETUSZ) koordinálja. 2024-ben 17 bringaparkot 
támogattunk, amelyek túlnyomó többsége a legnagyobb népszerűségnek örvendő pumpapálya, de 
megépült számos triál, erdei és BMX freestyle pálya is.

ORSZÁGOS GÖRPARK PROGRAM

A Magyar Országos Görkorcsolya és Gördeszka Szövetség (MOGGSZ) szakmai felügyeletével zajló 
program tavalyi kiírása során négy új görpark kivitelezéséről született döntés, amivel összesen 18-ra fog 
emelkedni az Országos Görpark Programban megvalósult pályák száma.

https://maketusz.hu/
https://moggsz.hu/gordeszka/gorpark-program/
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ORSZÁGOS FUTÓPÁLYA-ÉPÍTÉSI PROGRAM

Az Országos Futópálya-építési Program támogatásával 8 új pálya megvalósítása kezdődhetett meg. A 
Szabadidősport-eseményszervezők Országos Szövetségének (SZEOSZ) szakmai közreműködésével 
a programban támogatott városi futópályák száma ezzel 34-re növekedett.

MÁSZÓSPORT FEJLESZTÉSEK

A Magyar Hegy- és Sportmászó Szövetség részére (MHSSZ) az évek során biztosított támogatásból 
összesen 43 mászóterem fejlesztése, felújítása vagy bővítése valósulhatott meg az ország különböző 
pontjain. Több mint 30 helyszínen újultak meg a rossz állapotú sziklamászó útvonalak. Tavaly egy új 
mászóterem készült el a támogatásunkkal Alsópáhokon, és egy mászóterem építése indult el Győrben, 
amelyet a tervek szerint 2025-ben vehetnek birtokba a sportkedvelők.

ORSZÁGOS SÍTANPÁLYA-ÉPÍTÉSI PROGRAM

Egy év kihagyással visszatért a műanyag sítanpályák támogatási lehetősége. Az eddigi hat támogatott 
pálya további eggyel bővült 2024-ben. A Síoktatók Magyarországi Szövetségének közreműködésével az 
új pálya Szolnokon jött létre.

ORSZÁGOS MŰJÉGPÁLYA PROGRAM

2021 után 2024-ben újra elérhetővé vált az Országos Műjégpálya Program, tavaly négy település – 
Balatonalmádi, Balatonlelle, Lőrinci és Szikszó – döntött úgy, hogy belevág műjégpálya vásárlásba vagy 
bérlésbe. A 2024/2025-ös téli szezonban a korábban támogatott létesítményekkel együtt összesen tíz 
településen működött jégpálya az országban, amelyek a támogatásunk nélkül nem jöttek volna létre.

https://szeosz.hu/
https://mhssz.hu/
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UNIÓS FORRÁSOK –  
TOP_PLUSZ-6.1.4-23

Az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ (AÖFK) meghatározó szerepet játszik 
az aktív- és ökoturizmus hálózatos fejlesztését célzó TOP Plusz – 6.1.4-23 „Aktív 
turizmus fejlesztése” című programban. Tevékenységei közé tartozik a projektek 
szakmai véleményezése, a partnerségi együttműködések támogatása, valamint 
fenntartható és példamutató turisztikai fejlesztések kidolgozása. Ez utóbbiak közé 
sorolható például a Börzsönyt és Ipolyt mindenkinek! című mintaprogram, amelynek 
koordinációját is ellátja.

Hosszas szakmai előkészítési munkát és egyeztetéseket követően 2023. szeptember 27-én megjelent a 
TOP_Plusz -6.1.4.-23. „Aktív turizmus fejlesztése” című pályázati felhívás, amely egy kifejezetten az 
aktív- és ökoturizmus hálózatos, illetve kiemelt fejlesztéseit célzó, 65,3 milliárd forint értékű program. A 
felhívás szakmai felelőseként az AÖFK-nak három fontos feladata van. 

VÉLEMÉNYEZÉS

A 700 millió forint támogatási igényt nem meghaladó projekteket az AÖFK szakmai szervezetként vélemé-
nyezi aktív- és ökoturisztikai szempontból. 2024-ben összesen hatvan szakmai véleményt állítottunk ki, 
melynek többsége támogató volt.

PARTNERSÉG

A 700 millió forint támogatási igényt elérő vagy azt meghaladó projektek megvalósítása esetében 
konzorciumi partnerként vesz részt az AÖFK. A projektek jellegétől, szakmai tartalmától függően turisz-
tikai szakértői, valamint marketing- és kommunikációs feladatokat lát el húsznál is több projektben szerte 
az országban. 
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https://aofk.hu/europai-unios-projektek/
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AÖFK részvételével megvalósuló TOP PLUSZ 6.1.4. projektek

PÉLDAMUTATÁS

A vármegyei keretösszegeken felül 3 milliárd forint áll rendelkezésre példaértékű aktív- és ökoturisztikai 
fejlesztésekre, aminek célja olyan kísérleti jellegű beruházások, mintaprogramok megvalósítása, melyek 
a következő, 2028-2034-es időszakban esedékes uniós programozási időszakban, országosan alkal-
mazható megoldásokként széleskörűen terjeszthetők lesznek.  Erre a keretre nyújtotta be az AÖFK a 
Börzsönyt és Ipolyt mindenkinek! című pályázatot, amely 2024 októberében támogatásban részesült.

A projekt fő célja a Börzsöny északi területeinek, illetve az Alsó-Ipoly-völgyének fenntartható, termé-
szeti értékeit megóvó, hálózatos aktív- és ökoturisztikai fejlesztése, hozzájárulva a Dunakanyar turisztikai 
terheltségének enyhítéséhez és a speciális igényű túrázók akadálymentes természeti élményszerzési 
lehetőségeinek bővítéséhez. A természetvédelmi értékek megőrzését garantáló, a helyi adottságokra 
építő, fenntartható, hálózatos és inkluzív fejlesztések megvalósítása szerepel a tervek között.

Az AÖFK a projekt konzorciumvezetői és koordinációs feladatait, az országos szintű marketingte-
vékenységet, a turisztikai szakértői feladatokat, illetve a későbbiekben jó-gyakorlatok alapját képező, 
országosan alkalmazható, adaptálható és széles körben elterjeszthető aktív turisztikai megoldások kidol-
gozását végzi el.
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KERÉKPÁROZÁS 
MAGYARORSZÁGON

Lendületes ütemben folytatódott hazánk kerékpáros infrastruktúrájának 
fejlesztése 2024-ben. Új útvonalak tervei készültek el, turisztikai 
útvonalakat tábláztak ki, és tovább bővült a kerékpárosbarát 
szolgáltatások hálózata. A nemzetközi EuroVelo hálózat fejlesztése 
hozzájárult ahhoz, hogy Magyarország egyre vonzóbb célpont legyen a 
bringás turisták számára.

KERÉKPÁRUTAK TERVEZÉSE

Az elmúlt években az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság által összefogott tervezési program 
keretében 2024 végére mintegy 1350 kilométernyi kerékpárút terve készült el. A program megvalósí-
tásában az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ és az Építési és Közlekedési Minisztérium vett 
részt. A kerékpárúttervek között vannak a legfontosabb nemzetközi és országos, valamint térségi jelen-
tőségű turisztikai útvonalak tervei. Elkészültek többek között a Tiszafüred–Hortobágy–Balmazújváros, 
Zalaegerszeg-Kehidakustány, a Siófok–Tamási–Dombóvár–Pécs és a Szigetvár–Kaposvár kerékpárutak 
engedélyezési tervei, valamint a Pécel–Isaszeg–Gödöllő kerékpárút tanulmányterve.

A fentiekből az AÖFK által koordinált programokban mintegy 940 kilométernyi megtervezett kerékpá-
rútból már 19 szakasz esetében döntöttek a megvalósításhoz szükséges kivitelezési – többnyire TOP 
Plusz – forrás biztosításáról. A forrásnak köszönhetően 8 megyét érintően, összesen 103 kilométernyi 
kerékpárút kivitelezése kezdődhet meg a közeljövőben. Többek között a Hollóháza és Pálháza, valamint 
a Lenti, Mumor és Nova közötti szakaszok.

KERÉKPÁROSBARÁT TERVZSŰRI

A tervzsűrik alkalmával az a célunk, hogy a kerékpározás szempontjainak érvényesítése mellett jobbító 
szándékú észrevételekkel tudjuk segíteni a kerékpárút-tervezéssel kapcsolatos projekteket. Az Aktív 
Mobilitási Főosztály 2024-ben összesen mintegy 120 tervet tekintett át, és adta ki a szakmai javasla-
tokat, kéréseket tartalmazó nyilatkozatát. A tervek javarészt TOP_Plusz pályázatok keretében elkészített 
Kerékpárforgalmi Hálózati Tervek és konkrét kerékpáros-infrastruktúra-fejlesztések műszaki tervei.

TURISZTIKAI KERÉKPÁROS ÚTVONALAK KITÁBLÁZÁSA

Folytatódott 2024-ben a meglévő utakra épülő turisztikai kerékpáros útvonalak kijelölése. A beruházás 
keretében összesen 682 kilométeren kerültek ki táblák erdészeti- és mezőgazdasági utakon, gátakon, 
valamint alacsony forgalmú közutakon. Az előkészítésért a Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség, a 
táblák kihelyezéséért pedig a Magyar Közút Nonprofit Zrt. felelős. 

Az EuroVelo nemzetközi kerékpáros útvonalak esetében több szakaszon is megvalósult a kijelölés: 
az EuroVelo 11 Tokaj és Kisköre közötti szakaszán, valamint az EuroVelo 13 Pince és Letenye, illetve 
Drávasztára és Vejti közötti szakaszán.  Az EuroVelo 14 esetében a Tiszafüred és Debrecen útvonal 
táblázása elkészült, ahol a remények szerint az elkövetkezendő években új nyomvonalú kerékpárút is 
épülhet. Szintén a program keretében újult meg az EuroVelo 6 Rajka és Esztergom közötti szakaszának 
jelzésrendszere. 

https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=19Be0Y7I7ovvcti1TJrREvr_Z-EBaHRU&usp=sharing
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Horizont Kerékpáros Kalandtúra-útvonal
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HORIZONT KERÉKPÁROS KALANDTÚRA-ÚTVONAL

Az AÖFK és a Kalandbringás Sportegyesület közös, többéves előkészítő munkája eredményeként, 
2024-ben kezdődött meg a Horizont kerékpáros kalandtúra-útvonal megvalósítása a MAKETUSZ 
vezetésével, amely egy Magyarországot átszelő, szakaszonként teljesíthető, a gyalogos Országos 
Kéktúrához hasonló útvonal. Főként természeti környezetben és terepen halad, szakaszonként lehet 
teljesíteni, pecsételőhelyek érintésével. A célcsoport mindazon kerékpárosok, akik legalább olyan alap 
felkészültséggel rendelkeznek, hogy képesek egy nap alatt 60-70 kilométert, 5-600 méter szintemelke-
déssel, könnyű terepen kerékpározni. 

A túra Tokaj és Szentgotthárd között, elsősorban a hegyvidékeket, dombságokat érintve fűz fel számos 
kulturális és természeti látnivalót, így aktív kikapcsolódás keretében segít megismerni hazánk szépségeit. 
A Horizont projekt I. ütemében a Bakonybél–Nagyoroszi szakaszt kitáblázták és felfestették, valamint 
elkészült a pecsételő és információ applikáció is. 

EUROVELO KOORDINÁCIÓ

A Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetséggel, valamint az AÖFK-val együttműködve évek óta ellátjuk 
a magyarországi EuroVelo kerékpáros turisztikai útvonalak koordinációjával kapcsolatos teendőket.  
A tavalyi év legnagyobb eredménye, hogy Balatonfüred városával együttműködésben sikerült elnyerni 
a 2025. szeptember 24. és 26. között tartandó EuroVelo és Kerékpáros Turisztikai Konferencia 
szervezési jogát. A korábbi tapasztalatokra alapozva több mint harminc országból, körülbelül 400 
vendéget várunk az eseményre. A rendezvény szervezését az AÖFK irányítja, a lebonyolítói feladatokat 
a Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség látja el. A konferencia együttműködő partnere az Európai 
Kerékpáros Szövetség (ECF), Balatonfüred önkormányzata és a Visit Balaton 365, a BalatonBike365 
kerékpáros rendszer működtetője.

ORSZÁGOS KERÉKPÁROSBARÁT SZOLGÁLTATÓI HÁLÓZAT

Az Országos Kerékpárosbarát Szolgáltatói Hálózat célja, hogy összefogja azokat a szolgáltókat, 
amelyek kerékpáros túrázók speciális igényeit is kielégítik, jó minőségű szolgáltatást nyújtanak, és 
ezáltal több vendéget, magasabb bevételt realizálhatnak. A hálózatot az AÖFK megbízásából a Magyar 
Kerékpáros Turisztikai Szövetség (MAKETUSZ) koordinálja.

Jelenleg már több mint 800 szolgáltató tagja a hálózatnak, amelynek több mint fele szálláshely, harmada 
vendéglátóhely, a többi pedig attrakció. Ezeket a szolgáltatókat többek között az iOS- és Android-
készülékekre ingyenesen letölthető Kerékpárosbarát alkalmazásban találhatjuk meg, amit már 40 ezernél 
is többen használnak. Az applikáció a minősített szolgáltatókon túl tartalmazza a vízvételi helyeket, a 
szervizpontokat, a bringás pihenőket, az e-bike töltőpontokat, valamint túraútvonalakat. 

A MAKETUSZ 2024-ben is meghirdette az Év Kerékpárosbarát Szolgáltatója díjat, amelyre a hálózat 
tagjai nevezhettek, és a közönségszavazatok döntöttek a győztesről. Olyan kiemelkedő szolgáltatást 
nyújtó szálláshelyek és vendéglátóhelyek kerültek a versenybe, amelyek az alapvető kritériumok bizto-
sításán túl folyamatosan törekednek arra, hogy fejlesszék és bővítsék a már meglévő kerékpárosbarát 
szolgáltatásaikat, és kedvezményekkel tegyék vonzóvá a bringások számára az ottlétet. A díjat 2024-ben 
a sarudi Fröccsterasz nyerte el.

ORSZÁGOS E-BIKE BÉRLÉSI RENDSZER

Az AÖFK által 2021 elején beszerzett elektromos kerékpárok immár negyedik éve teljesítenek szolgálatot 
az ország több pontján. 2024-ben 13 helyszínen, 198 e-kerékpár állt az aktív turisták rendelkezésére. 
A program keretében vezetett túrák vagy önálló bérlés formájában, kedvező bérlési feltételek mellett 
lehetett kikölcsönözni a kerékpárokat. Elkezdődött az aktivkalandor.hu e-kerékpár-foglalási oldalának 
fejlesztése, amely várhatóan 2025 tavaszán indul.

https://horizontbike.hu/
https://eurovelo.hu/
https://eurovelo2025balatonfured.com/
https://maketusz.hu/orszagos-kerekparosbarat-szolgaltatoi-halozat/
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REKORDOK, FEJLESZTÉSEK  
ÉS ÚJ LEHETŐSÉGEK  
A MAGYAR TÚRÁZÁSBAN
A természetjárók új aranykorát hozhatja el a 2024-ben elkészült 
országos turistaút-nyilvántartás, amely a legmodernebb térinformatikai 
és geodéziai technológiákra épül. A Magyar Természetjáró Szövetség 
irányításával több ezer kilométernyi ösvény újult meg, a kéktúrázók 
száma soha nem látott magasságokba emelkedett, és már úton van egy 
forradalmian új mobilapp is. 

Az országos turistaút-nyilvántartásban már 17 278 kilométernyi turistaút szerepel. Vezetését 2020. 
január 1-jétől a Magyar Természetjáró Szövetség (MTSZ) látja el, ami nonprofit, közhasznú civil szerve-
zetként a túrázók legnagyobb tagsággal rendelkező országos érdekképviselete, mintegy 200 tagszerve-
zettel és több mint 10 ezer taggal. Ezek a turistaegyesületek több mint száz éve társadalmi munkában 
hozták létre és tartják fenn a hazai turistautakat. Korábban nem létezett egységes, hiteles turistaút-nyil-
vántartás Magyarországon, a nyomvonalak és jelzések állapota gyakran bizonytalan volt, a térképek 
pedig sokszor elavult adatokat tartalmaztak. Ezt a hiányt sikerült pótolni, így először vált lehetővé a 
túraútvonalak pontos és naprakész nyilvántartása. Ennek köszönhetően a túrázók megbízható informá-
ciókhoz jutnak, a karbantartás hatékonyabbá vált, és az útvonaltervezés is biztonságosabb lett.

Tavaly elindult a turistaút területi felelősök (TUTEF) rendszere, melynek tagjai az év során mintegy 300 
turistautakkal kapcsolatos problémát oldottak meg.  2015 óta több mint 13 500 kilométernyi turistaút 
újult meg az MTSZ tagszervezeteinek munkájának köszönhetően, ebből 2024-ben 1030 kilométer.

Az MTSZ által koordinált Országos Kéktúra túramozgalom és annak később létrejött „kistestvérei”, a 
Rockenbauer Pál Dél-dunántúli Kéktúra és az Alföldi Kéktúra egyértelműen a szövetség legismertebb 
és legkedveltebb brandjei. A kéktúrázók száma 200 ezer körüli. 2024-ben rekordot döntött a teljesítők 
száma: a három mozgalomban összesen 1398 túrázó vált új büszke tulajdonosává az ikonikus tűzzománc 
jelvényeknek.

A kéktúrázók kiszolgálására üzemelteti a szervezet a mozgalom hivatalos honlapját (kektura.hu), amelyen 
a kiírásra, az útvonalra és a bélyegzőhelyekre vonatkozó praktikus információk mellett híreket, interjúkat, 
egyéb háttéranyagokat, valamint terepi lezárásokat, figyelmeztetéseket is megosztanak a közösséggel. 
Ehhez társul az Aktív Magyarország támogatásával fejlesztett, tervezésre, navigációra és digitális bélyeg-
zésre is alkalmas, új KÉKTÚRA app, amelynek nyilvános bevezetését 2025 tavaszára tervezik.

2024-ben kiemelkedő részvétellel sikerült megrendezni a Gerecse 50 teljesítménytúrát: a négy távon 
összesen 6791-en indultak útnak a tatabányai Megyeháza térről, amely a rajt és a cél helyszínéül szolgált. 

https://www.mtsz.org/
https://www.kektura.hu/
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AKTÍV TURIZMUS NÉPSZERŰSÍTÉSE

Az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ 2024-ben bevezette az Aktív Kalandor 
márkát, és egy megújult, interaktív turisztikai portált hozott létre. Emellett a Tavaszi 
Nagytakarítás kampány több ezer önkéntest mozgósított a környezet tisztaságáért, 
míg a Digitális Vándor applikációval a fiatalokat csalogatták ki a szabadba. A 
kampányok és a közönségszavazás révén reflektorfénybe kerültek Magyarország 
rejtett természeti kincsei. 

ÚJ FEJEZET AZ AKTÍV TURIZMUSBAN:  
BEMUTATKOZOTT AZ AKTÍV KALANDOR

Az Aktív Magyarország márka egyaránt képviselte az aktív turizmus és a szabadidősport területeit, 
megszólítva mind a nagy-, mind a szakmai közönséget. Eközben közpolitikai programokat ismertetett és 
túraajánlókat tett közzé. Ezeket a sokrétű funkciókat szétválasztottuk, és létrehoztuk az Aktív Kalandor 
márkát. Ez szolgálja a jövőben az aktív turizmus széleskörű kommunikációját. 

A nyáron elindult Aktív Kalandor teljesen új felépítésű aktív turisztikai portál. Az oldalra látogatók teljes 
körűen megtervezhetik kirándulásukat, hosszú hétvégéjüket vagy akár az egész nyaralásukat. A megújult 
térképekre több mint 1500 látnivaló, 244 turistaház és 546 túratipp került fel, emellett átlátható kisvas-
útmenetrenddel bővült az oldal tartalmi része. Az év végén elindult az online turisztikai piactér, melynek 
keretében turistaszállások váltak online foglalhatóvá. Az oldalra regisztrálni is lehet, és a látogatók össze-
állíthatják saját bakancslistájukat és terveiket megoszthatják másokkal is. Az Aktív Kalandor fejlesztése 
folyamatos, hamarosan új funkciókkal is bővül. 

Az „Aktívan itthon” kiadványsorozatban három új rész jelent meg 2024-ben. Újdonságként elkészültek 
a Zalai-dombságot és a Dél-Balatont bemutató térségi füzetek, valamint egy tematikus, országos 
kerékpáros kiadvány Magyarország két keréken címmel. Ezen felül teljesen megújult a Kis-Balaton és 
a Murafölde a sorozatból, és aktualizáltuk a Kisvasútra fel!, a Tisza-tavi és a Szigetközi Kalandtérkép 
sorozatot. Így összesen már 30 térség aktív turisztikai kínálatából válogathatnak az érdeklődők.

TAVASZI NAGYTAKARÍTÁS –  
1500 KÖBMÉTERREL KEVESEBB SZEMÉT A TERMÉSZETBEN 

A koronavírus-járvány alatt hirdette meg az AÖFK az első Tavaszi Nagytakarítás kampányt. A jó 
tapasztalatokra alapozva 2024-ben negyedik alkalommal is elindult a természettisztító mozgalom. A cél 
ugyanaz volt: minél többen ragadjanak kesztyűt és szemeteszsákot, hogy túrájuk során annyi eldobált 
szemetet juttassanak vissza a természetből a kukákba, amennyit csak tudnak.

A kampány gerincét egy három részes videósorozat képezte, amely az előző év vicces hangneme 
helyett inkább a megdöbbentésre helyezte a hangsúlyt. A videóink a YouTube-on, az Instagramon és a 
Facebookon több mint félmillió embert értek el. 

A tavaszinagytakaritas.hu weboldalon a szemétszedő túrákra bárki jelentkezhetett. Mi biztosítottuk a 
szemeteszsákokat és a szemétszedő kesztyűket. A kampány során 69 partnerszervezet csatlakozott a 
küldetéshez, köztük nemzeti parkok, erdészetek, önkormányzatok. A 85 szemétszedő túrán több ezer 
önkéntes hozzávetőleg 1500 köbméter szeméttől szabadította meg a természetet.

https://aktivkalandor.hu/
https://aktivkalandor.hu/
https://aktivkalandor.hu/kiadvanyok/
https://tavaszinagytakaritas.hu/
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DIGITÁLIS VÁNDOR – VIRTUÁLIS KALANDOK A SZABADBAN

A Digitális Vándor applikáció a mobiltelefon segítségével csalogatja ki a fiatalokat a természetbe. Az 
alkalmazás segítségével jobban meg lehet ismerni a természetet és Magyarországot. Az útvonalakon 
állomásról állomásra kérdések feladatok várják a felhasználókat. A helyes válaszok után videók, 3D 
technológiával odavarázsolt állatok, természeti jelenségek teszik még izgalmasabbá a túrákat. 

2024-ben új ösvények jelentek meg az alkalmazáson belül, így most országszerte 88 kalandos útvonal 
várja a látogatókat. Az év újdonsága a március 15-én átadott Digitális Sándor kampánynévvel népszerű-
sített hat ösvény, amelyek nagy költőnk, Petőfi Sándor életét mutatják be életének helyszínein. Új ösvény 
alakult a Fővárosi Állat- és Növénykerttel közösen az állatkert területén, ahol a Móra kiadó segített 
megírni Fekete István kalandjait.

JÁRATLAN ÖSVÉNYEK TITKAI

Az Aktív Kalandor YouTube-csatornáján 2024-ben A járatlan ösvények titkai hatrészes videósorozatban 
Petényi Mirkó, az adott térségeket ismerő, hiteles társakkal mutatta be Magyarország eldugott(abb) 
pontjait, útvonalait. A videókat több mint 100 ezren tekintették meg. 

AZ ÉV KERÉKPÁRÚTJA, TURISTAHÁZA ÉS KILÁTÓJA

Ötödik alkalommal hirdettük meg 2024-ben az év díjazottjai sorozatunkat. Ezek során a nagyközönség 
dönthette el, melyik útvonal az Év Kerékpárútja, melyik építmény az Év Kilátója és melyik szálláshely az 
Év Turistaháza. A három pályázat során több mint 20 ezren szavaztak:

•	 Az Év Kerékpárútja: Beregi kör a Felső-Tisza vidéken;
•	 Az Év Kilátója: Boldog Mór-kilátó Pannonhalmán;
•	 Az Év Turistaháza: Turistapark Szentlélek a Bükkben.

https://aofk.hu/digitalis-vandor/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLUt2RhLr4H9zu71E3ecZAEf_6WFPdCfoA
https://aktivkalandor.hu/a-felso-tisza-oleleseben-fut-2024-ben-az-ev-kerekparutja/
https://aktivkalandor.hu/pannonhalma-panoramaja-az-ev-kilatojabol/
https://aktivkalandor.hu/pannonhalmi-panorama-es-bukki-buvohely-megvan-az-ev-kilatoja-es-az-ev-turistahaza/
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KONFERENCIÁK

Soha ekkora érdeklődés nem övezte az általunk szervezett és támogatott 
konferenciákat, az azokon résztvevők száma rekordokat döntött. 2024-ben is 
számos rangos rendezvényen oszthattuk meg szakmai tapasztalatainkat az aktív és 
egészségtudatos életmódról, valamint az aktív turizmusról. Ezek a találkozások jó 
alkalmak, hogy közelebb hozzák egymáshoz az egyes területek szereplőit, rengeteg 
jó gyakorlatot tanultunk egymástól.

Az év során tematikus és célzott konferenciákat is támogattunk, hogy minél hatékonyabban tudjuk 
megszólítani az egyes célcsoportokat. Támogatásunkkal valósult meg a SZEOSZ, Vándortábor, a Sport 
Forum Hungary, a Mozgással-Tudással az Aktív Idősekért, az Egészséggel a vállalatokért, a Mozgás 
receptre Konferencia, valamint az aktív turizmus területén az Aktív Székelyföld, a Víziturisztikai és az 
Aktív Rába Konferenciák. Éves találkozónkon, az Aktív Magyarország Konferencián az aktív életmód és 
turizmus több mint 400 szakembere képviseltette magát. 

VÁNDORTÁBOR KONFERENCIA

A vidám hangulatú, aktivitást sem nélkülöző 2024. januári VándorTábor Konferencián Révész 
Máriusz és Gulyás Gergely Miniszterelnökséget vezető miniszter nyitóelőadását követően a vándor-
táborokhoz köthető előadók újító gondolatokat és perspektívákat fogalmaztak meg a táboro-
zással kapcsolatban. A konferencián elhangzott előadásokban a sajátos nevelési igényű (SNI) 
gyerekek megfelelő és kielégítő táboroztatása és az Aktív Iskola Program mellett a részt-
vevők betekintést nyerhettek a VándorViadal játékos feladataiba is, és megismerkedhettek a 
Mozdulj rá a valóságra! kezdeményezés elméleti hátterével. Az eseményen hagyományosan Zsila 
Sándor természetfotós hirdette ki a Vándorolj, pályázz és nyerj! című fotóverseny helyezettjeit.  
A konferencia 500 résztvevője az Erdei-, Vízi-, Zarándok- és BringásVándor útvonalfelelőseivel is szemé-
lyesen megismerkedhetett, és bővíthette ismereteit a különféle táborokról.

TELEPÜLÉSEK KÉT KERÉKEN 

Fontos, hogy a településvezetők és a kerékpáros szakértők megfelelő fórumon tudjanak beszélgetni a 
kerékpáros közlekedés előretörésének kihívásairól. Ennek biztosítására indítottuk A Települések két 
keréken konferencia-sorozatunkat 2022-ben. A tavaly tavasszal Nagycenken, ősszel pedig Szegeden 
megtartott események célja az volt, hogy egy-egy térség önkormányzati döntéshozóival, turisztikai 
szolgáltatóival és a kerékpározással, aktív mobilitással foglalkozó szakembereivel együtt interaktív 
workshopot tartsunk.  A találkozók minden esetben közös kerékpározással végződnek, ahol konkrét jó és 
rossz példákat vitattunk meg a résztvevőkkel.

AKTÍVAN A FELSŐ-TISZÁN – TÉRSÉGI KONFERENCIA

Június 12-én Vásárosnamény–Gergelyiugornyán, a Bereg Szíve Üdülőközpont előadótermében tartotta 
az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ az Aktívan a Felső-Tiszán Konferenciát. Az eseményen 
a vidék aktív turizmusában érdekelt döntéshozói, szolgáltatói, szállásadói, túravezetői és kivitelezői vettek 
részt. A konferencia fókuszában a térségben elérhető aktív turisztikai lehetőségek, fejlesztési irányok, 
tervek, elképzelések voltak.

A konferencián emléktáblát avattak fel, és a résztvevők egy közös kerékpározáson is részt vettek, 
ünnepelve a Beregi kör 2024-es Év Kerékpárútja díját.

https://vandortabor.hu/2024/01/24/vandortabor-konferencia-2024/
https://aktivmagyarorszag.hu/konferencia/telepulesek-ket-kereken-tersegi-konferencia-szegeden/
https://aktivmagyarorszag.hu/konferencia/telepulesek-ket-kereken-tersegi-konferencia-szegeden/
https://aktivmagyarorszag.hu/konferencia/aktivan-a-felso-tiszan-tersegi-konferencia/
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AKTÍVAN SZÉKELYFÖLDÖN

Az Aktív Magyarországért Felelős Államtitkárság évek óta együtt dolgozik a külhoni magyarokkal. Több 
éve működik a bringás vándortábor Székelyföldön, s a hazai konferenciáinkon mindig teret adunk erdélyi 
és felvidéki előadóinknak. 

2025-ben továbbléptünk, és megszerveztük Sepsiszentgyörgyön az Aktív Székelyföld Konferenciát. 
A több mint 200 résztvevő öt szekcióban közel harminc helyi és nemzetközi szinten elismert szakember 
előadását hallgathatta meg. Az előadásokon szó esett a helyes mozgásról és táplálkozásról, a szabadidő 
aktív eltöltéséről, az aktív turizmusról, ezen belül a túrázásról, tájfutásról, kerékpározásról, valamint az 
aktív öregedésről és a lakossági egészségnevelésről is. 

AKTÍV MAGYARORSZÁG KONFERENCIA

Minden évben az aktív turizmus és az aktív életmód legnagyobb seregszemléje az Aktív Magyarország 
konferencia, ahol idén is több mint 400-an vettek részt. Célunk: együtt gondolkodni azon, hogyan 
lehet Magyarország aktívabb a hétköznapokban és a szabadság ideje alatt is. A 6. Aktív Magyarország 
Konferencián az aktív életmód és turizmus állami, valamint piaci szereplői inspiráló előadásokat, elgondol-
kodtató kerekasztalbeszélgetéseket hallgathattak meg a két szekcióteremben. Az összesen 44 szakmai 
előadó között díszelőadásaikkal Dr. Zacher Gábor és Litkai Gergely színesítették a programot.

A korábbi évek hagyományaihoz híven átadtuk az Aktív Magyarországért Díjakat, melyeket azoknak 
a személyeknek és civil szervezeteknek ítéltünk, akik felbecsülhetetlenül sokat tettek azért, hogy 
Magyarország egy aktívabb és ökotudatosabb hely legyen. 

A rendezvényen stratégiai megállapodás született arról, hogy szorosabbra fűzi együttműködését a 
turizmus kormányzati csúcsszervezete, a Magyar Turisztikai Ügynökség (MTÜ) és a hazai aktív turiz-
musért felelős Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ (AÖFK).

https://aktivszekelyfold.ro/hirek/2024-09-24/a-jelen-mar-aktiv-a-jovo-meg-aktivabb-lesz-szekelyfoldon
https://www.youtube.com/playlist?list=PLQ7p7U_sgYy4XsHilThDwKG60-1On-tf7
https://www.youtube.com/playlist?list=PLQ7p7U_sgYy4XsHilThDwKG60-1On-tf7
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AKTÍV MAGYARORSZÁGÉRT DÍJ

Idén is díjaztuk azokat a személyeket és szervezeteket, akik kiemelkedően 
népszerűsítik az aktív életmódot, és közösségeket kovácsolnak a sport és a 
természetjárás jegyében. A Díjakat az Aktív Magyarország Konferencián adtuk át 
novemberben.

A díjat azok kapják, akik az aktív életmód és az aktív turizmus területén kiemelkedő tevékenységet 
végeztek. Az elismerés évente legfeljebb 5 fő részére adományozható, akik az emlékplaketten felül  
1 millió forintos pénzjutalomban is részesülnek. A díjazottak között van motiváló oktató és iskola igazgató, 
szemléletformáló szervezet és játékos túraszervező is.

HOFFMANN MÓNIKA

Evezősből, majd sárkányhajósból lett 2009-ben a Mogyi Bajai Vízisport Klub alapítója. Egy teljes 
komplexumot épített fel a gyerekeknek. A támogatásról támogatásra megvalósult álomhely a fiatalok 
kedvence lett. Életfilozófiája szerint a test és a lélek formálása egyformán fontos. Minden évben részt vesz 
a Vízivándor táborok útvonalának megszervezésében és lebonyolításában, továbbá számos hazai szaba-
didős vízisport projektben. A klub programjai között a versenysport mellett szerepel a vízitúrák, osztály-
kirándulások, vízi tesiórák, vízi táborok, SUP-jógaórák, szabadidős és masters sportolók edzéseinek 
szervezése is.

https://www.youtube.com/watch?v=sWSS2wPd3os&list=PLQ7p7U_sgYy7Gv1ZsffGvJEaKJGJFLIBb
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ROHONYNÉ URBANCSOK ZSUZSANNA 

Gyerekkora óta a futás szerelmese, lelkiismeretes pedagógus és Szarvas turizmusának élharcosa. 
2019 óta BSI-futónagykövet, a Körös-körül Futófesztivál főszervezője, a Szarvasi Úszósport Egyesület 
futószakosztályának vezetője. A turisztika és a sportrendezvények területén tanúsított érdemei elisme-
réseként Szarvas város képviselő-testülete Szarvas Város Turizmusáért díjjal jutalmazta, de Szarvas 
Város Barátainak Körétől is kapott elismerést. Rendezvényeibe a tanítványain kívül számtalan önkéntest, 
segítőt, civil és sportegyesületet von be.

MAGYAR GEOCACHING KÖZHASZNÚ EGYESÜLET

Mindenkiben él egy kincskereső. Pláne akkor, ha modern eszközökkel kereshet és közben csodá-
latos helyekre juthat el. Az egyesület önkénteseinek hála, sokakat csábítanak ki a szabadba a termé-
szetben elrejtett, kincseket rejtő geocaching-ládák. A keresés izgalmában a kincskeresők észre sem 
veszik, hogy közben mennyit mozognak a friss levegőn. A családok sokszor a geoládák köré szervezik 
kirándulásaikat, a magukkal hozott ajándékért cserébe pedig választhatnak valami más meglepetést 
a dobozból. Húsz év alatt az egyesület 5000 kincsesládát helyezett ki, de ahogy ők fogalmaznak: az 
igazi ajándék nem a kincs, hanem maga a kirándulás.

https://www.youtube.com/watch?v=7gkRbzOtODI&list=PLQ7p7U_sgYy7Gv1ZsffGvJEaKJGJFLIBb&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=9oTnWw31O3U&list=PLQ7p7U_sgYy7Gv1ZsffGvJEaKJGJFLIBb&index=4
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SUHANJ! ALAPÍTVÁNY

A SUHANJ! megszünteti a korlátokat a fizikai és szellemi sérült emberek számára. 2010 óta osztják meg 
a mozgás örömét sérült és fogyatékkal élő társainkkal. Nagyon sok önkéntessel, több sportágban, több 
helyszínen biztosítanak heti rendszerességgel sportolási lehetőséget számukra. Versenyeket szerveznek, 
és sporteszközöket biztosítanak a mozgássérültek számára. 2016-ban nyitották meg Magyarország 
első teljesen akadálymentesített, mindenki számára nyitott fitnesztermét, a SUHANJ! Fitness-t, ahol a 
vendégek negyede fogyatékkal élő. A nagy szabadidősport eseményeken is példát mutatnak: lelkesítő 
látni, hogy épek, gyengénlátók, kerekesszékesek együtt küzdik le a távot. Tevékenységük nemcsak 
jótékonyság, hanem figyelemfelhívás, szemléletformálás, segít, hogy mindannyian egy kicsit jobbak 
legyünk. A SUHANJ! mindenkinek erőt ad.

BARTA JÓZSEF

Az edelényi Szent Miklós Görögkatolikus Iskola és Óvoda igazgatója egyedülálló lehetőségeket 
hozott létre hazánk egyik legszegényebb térségében. Hihetetlen szervező és mozgósító a jó ügyek 
érdekében. Az iskolában az alsósok LEGO-val tanulják a matekot, a felsősök robotikával foglalkoznak 
és 3D nyomtatnak. A sport területén is egyedülállóak az iskolai lehetőségei: tornatermek, mászófalak, 
ping-pong terem, lovasoktatás, hoverboard,  pumpapálya, minden van az iskolában. Az eszközök mit 
sem érnének, ha nem lenne egy fellelkesített tantestület mögötte. Van túraszakosztály, és minden héten 
elvisznek 20 gyereket via ferrátázni az Esztramosra. Már többször kimagasló fölénnyel nyerték meg a 
Millió lépés az iskoládért versenyt úgy, hogy néha 1500-an gyűjtötték a lépéseket számukra. A közeli 
Pontvadászat helyszínen az iskola tanárai már 78 pályát hoztak létre, messze legtöbbet az országban. 
József az iskolájában olyan körülményeket teremtett, amivel a gyerekek számára élmény és szerethető a 
sportolás és a tanulás.

https://www.youtube.com/watch?v=_2fMFcmx7Oo&list=PLQ7p7U_sgYy7Gv1ZsffGvJEaKJGJFLIBb&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=EfvuBhTN0po&list=PLQ7p7U_sgYy7Gv1ZsffGvJEaKJGJFLIBb&index=3
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S.sz Település / Terület 
/ Régió Partner neve Projekt megnevezése Támogatás 

összege Státusz

1. Nagykovácsi Magyar Cserkészszövetség Sztrilich Pál Cserkészpark -  Cserkész szállásépület felújítása 89 000 000 Ft folyamatban

2. Pilisszentlászló Pilisszentlászló Község Önkormányzata Pilisszentlászlói vándortábor szálláshely fejlesztése 134 000 000 Ft folyamatban

3. Szigetmonostor Szigetmonostor Község Önkormányzata Vízitúra kikötő, sólya, öltöző építés szállás bevonásával Szigetmonostoron 40 000 000 Ft folyamatban

4. Szokolya Lavina Investment Kft. Szokolyai műanyagborítású sípálya építése 20 000 000 Ft megvalósult

5. Törökbálint Törökbálint Város Önkormányzata Törökbálinti görpark létrehozása 40 000 000 Ft megvalósult

6. Rakaca Szalonna Község Önkormányzata Rakaca-víztározó körbekerékpározhatóvá tétele 65 000 000 Ft folyamatban

7. Országos BSI Sport Kft. A BSI Sport Kft. 2023/2024. évi szabadidősport-eseményeinek támogatása 34 500 000 Ft megvalósult

8. Országos Síoktatók Magyarországi Szövetsége Hejhó, síelni jó! Nyílt Sítanpályák Program 2023-2024 28 000 000 Ft megvalósult

9. Országos Magyar Országos Görkorcsolya és 
Gördeszka Szövetség

Élménysport Program Diákoknak - gördeszka és görkorcsolya programelem 
lebonyolítása 15 000 000 Ft megvalósult

10. Országos Magyar Kajak-Kenu Szövetség Élménysport Program Diákoknak - kenuzás programelem lebonyolítása 15 000 000 Ft megvalósult

11. Országos Magyar Hegy- és Sportmászó Szövetség Élménysport Program Diákoknak - falmászás programelem lebonyolítása 29 000 000 Ft megvalósult

12. Országos 43forfree Nonprofit Kft. Élménysport Program Diákoknak programhoz kapcsolódó központi regisztrációs 
és ügyfélszolgálati feladatok ellátása és a síelés programelem lebonyolítása 42 000 000 Ft megvalósult

13. Orosháza Orosháza Város Önkormányzata Bringapark létesítése Orosházán 17 000 000 Ft megvalósult

14. Kazincbarcika Kazincbarcika Város Önkormányzata Erdei Bringapark megvalósítása Kazincbarcikán II. ütem 15 000 000 Ft megvalósult

15. Olaszliszka Természetfilm.hu Tudományos Filmműhely 
Egyesület Folyómenti Folyómentő Vízituristaház létesítése és mobil sólya beszerzése 22 000 000 Ft megvalósult

16. Kosd SZTK Bozótvölgy Természetvédő és 
Természetjáró Egyesület Cselőtepusztai kulcsosház fejlesztése 45 000 000 Ft megvalósult

17. Országos Széchenyi István Egyetem Aktívmobilitás-fejlesztési szaktanácsadó/szakmérnök szakirányú továbbképzési 
szak előkészítési feladatai 2 000 000 Ft megvalósult

18. Balsa, Rakamaz Magyar Közút Nonprofit Zrt. Balsa-Rakamaz kerékpárút felújítása, valamint 16 automata forgalomszámláló 
eszköz felújítása 62 475 000 Ft megvalósult

19. Mór - Nagyoroszi 
szakasz Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Horizont kerékpáros kalandtúra útvonal kialakítása – I. ütem 40 000 000 Ft megvalósult

20. Országos Magyar Természetjáró Szövetség Kéktúra mobil applikáció fejlesztése, a kektura.hu honlap funkcionális bővítése 42 000 000 Ft megvalósult

21. Siófok Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetsége A 2024. évi SZEOSZ konferencia támogatása 3 000 000 Ft megvalósult

22. Csákvár Csákvár Város Önkormányzata Csákvár-Vérteskozma kerékpározható útvonal kialakítása – meglévő utak stabi-
lizálása, táblázás 39 999 360 Ft megvalósult

23. Országos Nagy Sportágválasztó, BBU Nonprofit Kft. Ötpróbázók Párizsi Olimpiai jutalomútjával kapcsolatos szállásdíjak támogatása 40 000 000 Ft megvalósult

24. Országos Magyar Olimpiai Bizottság Ötpróbázók Párizsi Olimpiai jutalomútjával kapcsolatos kiadások támogatása 40 000 000 Ft megvalósult

25. Országos Magyar Szervátültetettek Országos Sport, 
Kulturális és Érdekvédelmi Szövetsége

2023-as Millió lépés az iskoládért – pingpongasztalok beszerzése iskolák 
számára 18 500 000 Ft megvalósult

26. Budapest Az Egészségesebb Munkahelyekért 
Egyesület Az Aktív Munkahelyek Konferencia szervezése és lebonyolítása 6 000 000 Ft megvalósult

27. Országos Egy vérből vagyunk Alapítvány Téli sporttábor szervezése gyermekotthonok számára 2 000 000 Ft megvalósult

28. Kőszeg Kőszeg Város Önkormányzata Pumpapálya építése Kőszegen 32 999 606 Ft megvalósult

29. Nyíregyháza, 
Debrecen, Tokaj Mozaik Med Sportegyesület Orvosi futóközösség a lakosság jobb egészségéért program megvalósítása 700 000 Ft megvalósult

30. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Bringásvándor Tábor Program eszközfejlesztése 20 000 000 Ft megvalósult

31. Országos Magyar Kajak-Kenu Szövetség Vízivándor Tábor Program eszközfejlesztése és konferencia szervezés 25 000 000 Ft megvalósult

32. Országos Nyugdíjas Klubok és Idősek „Életet az 
éveknek” Országos Szövetsége Mozgással-Tudással az Aktív Időskorért program megvalósítása 7 000 000 Ft megvalósult

33. Országos Budapesti Sakkszövetség Amatőr sakkversenyek rendezése és a sakkozás népszerűsítése 1 500 000 Ft megvalósult

34. Gyöngyössolymos Mátra Biker Sport Club Gyöngyössolymosi kerékpáros pálya építése II. ütem 3 000 000 Ft megvalósult

35. Pécsvárad Mecsekerdő Zrt. A Réka-kunyhó fejlesztése a Kelet-Mecsekben 30 000 000 Ft megvalósult

36. Tótvázsony, 
Kőröshegy Somogy vármegyei Kerékpáros Szövetség Az I.Völgyhíd Maraton és a Balaton-felvidéki Kerékpáros Napok megvalósítása 1 100 000 Ft megvalósult

37. Budapest Összefogás XI Sportegyesület Hómenők Kupa 3 500 000 Ft megvalósult

38. Kaposvár, 
Szigetvár Kaposvári Szabadidő Egyesület A 28. Rókaűzők Váltófutóverseny és a 12. KOMETA Futófarsang támogatása 1 400 000 Ft megvalósult

39. Országos Agamon Bt. Az Agamon Bt. 2023/2024. évi szabadidősport-rendezvényeinek támogatása 2 000 000 Ft megvalósult

40. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Turisztikai kerékpáros útvonalak táblázási feladatainak előkészítése 100 000 000 Ft megvalósult

41. Budapest GAME ‚09 KFT Nagy Vagy! esemény szervezése és lebonyolítása 3 810 000 Ft megvalósult

42. Budapest SBI PROMOTION Kft. A 2023. évi FITPARÁDÉ támogatása 1 500 000 Ft megvalósult

TÁMOGATOTT FEJLESZTÉSEK
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43. Budapest Budavári Sport Egyesület Buda vár! Éjszakai Teljesítményséta programsorozat 500 000 Ft megvalósult

44. Komló Diák és Öntevékeny Körök Egyesülete Négy Évszak Futás őszi és téli forduló 500 000 Ft megvalósult

45. Kistelek Kistelek Város Művelődéséért és 
Sportéletéért Közhasznú Közalapítvány Sportélmények Kisteleken 400 000 Ft megvalósult

46. Balatonfüred BakonyOrszág- BalcsiPart Kulturális és 
Sportegyesület VIII. Schiller Szerelmes Füred futóverseny 495 000 Ft megvalósult

47. Budapest Újpest Sport Club VIII. USC Kupa, Egészség- és Sportnap 426 000 Ft megvalósult

48. Balatonszőlős KAHU Természet- és Állatvédő Ifjúsági-, és 
Sportegyesület 8. Futós Morzsa Party 495 000 Ft megvalósult

49. Tamási Tamási BringaSport Egyesület Teljesítménytúra Tamási környékén 300 000 Ft megvalósult

50. Országos Magyar Nyugdíjasok Egyesületeinek 
Országos Szövetsége

Élmény és Szabadidősport Programokkal az Időskorúak szellemi, fizikai és 
mentális aktivitásának megőrzéséért 600 000 Ft megvalósult

51. Barcs Barcsi Városi Szabadidő Sportegyesület Családi gyalogtúrák, kerékpártúrák a lakosság egészségfejlesztése, élmény-
gazdag kialakításáért 910 000 Ft megvalósult

52. Nyíregyháza Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft Élmény -és Szabadidősport szervezése,többek között mikulásfutás és a húsvéti 
nyuszifutás 1 000 000 Ft megvalósult

53. Sátoraljaújhely Sátoraljaújhely Város Önkormányzata Aktív Sátoraljaújhely 300 000 Ft megvalósult

54. Kiskunfélegyháza 3K Kiskun Kerékpáros Klub Sportegyesület 3 napos triatlon programsorozat 1 200 000 Ft megvalósult

55. Soltvadkert, Hajós Bács-Kiskun vármegyei Szabadidősport 
Szövetség Teljesítménytúra és Pincenyitogató Bács-Kiskunban 500 000 Ft megvalósult

56. Bükkszentkereszt Bükkszentkereszt Község Önkormányzata Bükkszentkereszti Kerékpárpark fejlesztése 2 500 000 Ft elállt

57. Országos Magyar Tájékozódási Futó Szövetség Irány Velünk! – tájékozódási élménysport program megvalósítása 2023-ban 60 000 000 Ft megvalósult

58. Hévíz Hévízi Turisztikai Nonprofit Kft. Hévízibivaly Duatlon 2024 600 000 Ft megvalósult

59. Balatonlelle Fuss Neki Egyesület Fuss Neki élményfutások megvalósítása 1 999 000 Ft megvalósult

60. Rákóczifalva Rákóczifalva Városi Önkormányzat Szilveszteri futás Rákóczifalván 297 600 Ft megvalósult

61. Szeged Csongrád vármegyei Szabadidősport 
Szövetség Szeged Streetball és Swim&Run 500 000 Ft megvalósult

62. Sárvár SÁRVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA „Mozdulj Sárvár” programsorozat eseményeinek szervezése 900 000 Ft megvalósult

63. Visegrád
Örökerdő Környezet-, Természetvédelmi, 
Szociális és Ismeretterjesztő Alapítvány 
Közhasznú Szervezet

Visegrádi Sportnap 300 000 Ft megvalósult

64. Gánt Alba Triatlon és Szabadidő Sportegyesület VII. Gánt Trail terepfutóverseny 900 000 Ft megvalósult

65. Szekszárd Borvidék Futóegyesület Futóversenyek a Dél-Dunántúl régióban 900 000 Ft megvalósult

66. Túrkeve Túrkeve Városi Önkormányzat Aktív Túrkeve! - programsorozat a rendszeres mozgás és az egészséges 
életmód népszerűsítéséért 1 700 000 Ft megvalósult

67. Gödöllő Margita 344,2 Turisztikai és Sport Egyesület Világ gyaloglónapi teljesítménytúrák, Téli Margita teljesítménytúrák a 
Gödöllői-dombságban 1 200 000 Ft megvalósult

68. Miskolc BIENNALE Sport-, Kulturális és 
Rendezvényszervező Nonprofit Kft. A Barlangfürdő Mikulás Trail megrendezése Miskolctapolcán 450 000 Ft megvalósult

69. Csókakő Futva Segítünk Srácok Alapítvány Csókakör Jótékonysági Trail 500 000 Ft megvalósult

70. Miskolc Bükk 900 Természetbarát Egyesület „Elfogadod a kihívást?” A 2023. évi Tortúra 65 teljesítménytúra népszerűsítése 
a fiataloknál 400 000 Ft megvalósult

71. Edelény Edelényi Futók Egyesülete Compressport Szádvár Trail és Fedrid Császta Trail szabadidősport programok 
szervezése 900 000 Ft megvalósult

72. Elek Elek Város Önkormányzata Fuss és Tekerj Elek, futó és kerékpáros verseny 700 000 Ft megvalósult

73. Derecske Derecske Város Önkormányzata Borostyán futóverseny Derecskén 500 000 Ft megvalósult

74. Országos Magyar Szabadidősport Szövetség A Magyar Szabadidősport Szövetség rendezvényeinek támogatása 90 000 000 Ft megvalósult

75. Szentlőrinc Szentlőrinc Város Önkormányzat Decathlon lakossági futás - Szentlőrinc 300 000 Ft megvalósult

76. Kaposmérő Kaposmérői Dobogó Kulturális és Polgárőr 
Egyesület MérőMaraton terepfutóverseny és sportnap (7 km és 21 km távokon) 300 000 Ft megvalósult

77. Nyíregyháza Nyíregyháza vármegyei Jogú Város 
Önkormányzata Mozdulj Nyíregyháza! keretében Fitt-események Nyíregyházán 500 000 Ft megvalósult

78. Dombóvár Dombóvár Város Önkormányzata Játékosan, egyszerűen az egészségünkért - négy olyan sportesemény, amellyel 
minden korosztályt megszólítunk a városban az egészséges életmód jegyében 1 000 000 Ft megvalósult

79. Gyula Kerecsényi László Íjász és Szabadidős 
Sportegyesület KLÍE-kihívás 301 500 Ft megvalósult

80. Zalaegerszeg Zalaegerszegi Tájékozódási Futó Club Zalai Dombok Trail 2023 800 000 Ft megvalósult

81. Medgyesegyháza Medgyesegyházi NEBULÓKÉRT Alapítvány KERÉKPÁROS KIHÍVÁSOK 400 000 Ft megvalósult

82. Bakony Gaja-völgy Természet- és Környezetvédő 
Turisztikai Egyesület Teljesítménytúrák és túraverseny a Bakonyban 500 000 Ft megvalósult

83. Budapest Kőbányai Sportegyesületek és 
Sportszervezetek Szövetsége Diák és Szenior Szabadidősportnapok Kőbányán 750 000 Ft megvalósult

84. Országos Magyar Szervátültetettek Országos Sport, 
Kulturális és Érdekvédelmi Szövetsége Millió lépés az iskoládért projekt 2023. őszi forduló megvalósítása 150 000 000 Ft megvalósult

85. Kecskemét Kecskemét Városi Szabadidősport Szövetség Hírös futás 2023 600 000 Ft megvalósult
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86. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Kerékpárosbarát szolgáltatói hálózat és EuroVelo koordináció 24 000 000 Ft megvalósult

87. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Élménysport Program Diákoknak - kerékpározás programelem lebonyolítása 17 000 000 Ft megvalósult

88. Országos Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetsége 2023-as aktív életmód kutatás 19 500 000 Ft megvalósult

89. Országos Magyar Közút Nonprofit Zrt. A Magyar Közút Nonprofit Zrt. által kezelt kerékpárutakon végrehajtott üzemel-
tetési, karbantartási és felújítási tevékenység finanszírozása (2023) 1 197 340 000 Ft megvalósult

90. Országos Magyar Országos Horgász Szövetség Régi feladat, új keretek között: Stratégia és program a horgászturisztika 
elismerése és fejlesztése érdekében 20 000 000 Ft megvalósult

91. Országos Budapesti Szent Ferenc Kórház Út az egészséghez program - Tanösvény az egészséges szív- és érrendszerért 
program keretén belül a tanösvények bővítése 15 000 000 Ft megvalósult

92. Budapest Magyar Testnevelési és Sporttudományi 
Egyetem

Monspart Sarolta Aktív Életmód Stratégia elkészítése valamint az I. Aktív 
Életmód Konferencia előkészítése és lebonyolítása 22 100 000 Ft megvalósult

93. Országos Magyar Sakk Szövetség HURRÁSAKK – 10 Város a Gyermeksakkozásért Program megvalósítása 14 000 000 Ft megvalósult

94. Országos MAHART Magyar Hajózási Zrt. Kisköre és környéke aktív turisztikai fejlesztése, eszközbeszerzés 8 000 000 Ft megvalósult

95. Országos Monspart Sarolta Egészséges Életmódért 
Alapítvány

Az Országos Gyalogló Idősklub-hálózatának bővítése, fejlesztése, az országos 
lefedettség elérése 17 000 000 Ft megvalósult

96. Országos Magyar Natúrpark Szövetség Aktívan a natúrparkokban program 2023. évi megvalósítása 34 000 000 Ft megvalósult

97. Országos Magyar Országos Görkorcsolya és 
Gördeszka Szövetség A 2023. évi Országos Görpark Program koordinációs feladatainak ellátása 7 000 000 Ft megvalósult

98. Tisza-tó Természetfilm.hu Tudományos FIlmműhely 
Egyesület I. Ifjúsági PET Kupa (2023) szervezése, lebonyolítása 23 000 000 Ft megvalósult

99. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség A 2023. évi Országos Bringapark Program koordinációs feladatainak ellátása 22 000 000 Ft megvalósult

100. Békéscsaba Békéscsaba Vagyonkezelő Zrt. BMX freestyle pálya fejlesztése II. ütem 17 500 000 Ft megvalósult

101. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Ring Sorozat és Tekerj a Zöldbe rendezvénysorozat megvalósítása és 
koordinációja 60 000 000 Ft megvalósult

102. Országos Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetsége

A 2023. évi Futókörök napja rendezvény lebonyolítása és a 2023. évi Országos 
Futópálya-építési Program koordinációs feladatainak ellátása 40 000 000 Ft megvalósult

103. Országos Magyar Hegy- és Sportmászó Szövetség Magyarországi mászófalak építése, felújítása és bővítése program szakmai, 
pénzügyi, koordinációs feladatainak ellátása - 2023 40 000 000 Ft megvalósult

104. Országos Magyar Vízitúra Szövetség Vízitúrázást népszerűsítő események lebonyolítása, szervezése és támogatása 
a 2023-as évben 46 000 000 Ft megvalósult

105. Országos Magyar Szervátültetettek Országos Sport, 
Kulturális és Érdekvédelmi Szövetsége Millió lépés az iskoládért projekt (2023) megvalósítása 146 000 000 Ft megvalósult

106. Bicske Bicskei Torna Club Egyesület Pumpapálya építése a BTC sportpályán 15 000 000 Ft megvalósult

107. Sopron BMX Sopron Sportegyesület Soproni Bmx cross pálya fejlesztése 1 700 000 Ft megvalósult

108. Miskolc Miskolc vármegyei Jogú Város 
Önkormányzata Multifunkcionális bringapark létrehozása Miskolcon 35 000 000 Ft megvalósult

109. Budapest BUDAPEST FŐVÁROS IV.KERÜLET ÚJPEST 
ÖNKORMÁNYZATA Szilas futókör 35 000 000 Ft megvalósult

110. Miskolc Komlóstetői Kerékpáros Sport Klub Factory Aréna korszerűsítése, sportrendezvények, versenyek lebonyolítása 20 000 000 Ft megvalósult

111. Edelény Edelény Város Önkormányzata Kerékpáros pumpapálya kialakítása Edelényben 23 600 000 Ft megvalósult

112. Pilisvörösvár Pilisvörösvár Város Önkormányzata Pilisvörösvári Görpark Kialakítása 40 000 000 Ft megvalósult

113. Nyírbogát NYÍRBOGÁT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA Bringapark kialakítása Nyírbogáton 25 000 000 Ft megvalósult

114. Etyek Etyek Nagyközség Önkormányzata Erdei kerékpáros pálya kiépítése Etyeken 9 000 000 Ft megvalósult

115. Országos Magyarországi Szerzeteselöljárók 
Konferenciáinak Irodája Zarándoktáborok előkészítése és lebonyolítása - 2023. 93 000 000 Ft megvalósult

116. Országos Magyar Kajak-Kenu Szövetség Vízi Vándor Tábor Program 2023. évi megvalósítása 383 000 000 Ft megvalósult

117. Országos Országos Erdészeti Egyesület Erdei Vándortábor Program 2023. évi megvalósítása 356 000 000 Ft megvalósult

118. Budapest Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Pumpapálya létesítése a Budapest XXI. kerületi Daru-domb környezetében 21 300 000 Ft megvalósult

119. Budapest Budapest Főváros XIX. Kerület Kispest 
Önkormányzata Kerékpáros pumpapálya kialakítása a Tichy Lajos Sportcentrumban 24 900 000 Ft megvalósult

120. Dunaújváros Dunaújváros vármegyei Jogú Város 
Önkormányzata „KERÉKPÁROS PUMPAPÁLYA LÉTESÍTÉSE DUNAÚJVÁROSBAN” 20 900 000 Ft megvalósult

121. Vecsés Vecsés Város Önkormányzata Kerékpáros pumpapálya létesítése Vecsésen 25 000 000 Ft megvalósult

122. Körmend Körmend Város Önkormányzata Bringapark kialakítása Körmenden 22 606 902 Ft elállt

123. Cegléd Cegléd Város Önkormányzata Ceglédi BMX pálya fejlesztése 18 250 000 Ft megvalósult

124. Budapest Budapest Főváros XIV. kerület Zugló 
Önkormányzata Görpark pálya építése a Mogyoródi úti sporttelepen 30 000 000 Ft megvalósult

125. Dunakeszi Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. Dunakeszi BMX freestyle pálya felújítása, átalakítása 18 100 000 Ft megvalósult

126. Pécs Pécsi Sport Nonprofit Zrt. Futópálya létesítése Pécsett 39 659 040 Ft megvalósult

127. Szigetszentmiklós Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Kerékpáros pumpapálya Szigetszentmiklóson 22 600 000 Ft megvalósult

128. Kecskemét Kecskemét vármegyei Jogú Város 
Önkormányzata

Bringapark létesítése Kecskeméten az Országos Bringapark Program 2023. 
keretében 19 800 000 Ft megvalósult

129. Környe Környe Község Önkormányzata Pumpapálya építése a Környei Sporttelepen 15 733 526 Ft megvalósult
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130. Páty Páty Község Önkormányzata Páty, Levendula utca, 015 hrsz-ú ingatlanra pumpapálya építése 25 000 000 Ft megvalósult

131. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség BringásVándor Tábor Program 2023. évi megvalósítása 437 000 000 Ft megvalósult

132. Gyöngyös Gyöngyös Városi Önkormányzat Pumptrack kialakítása a Béke téren 18 700 000 Ft megvalósult

133. Országos HUNactive Szövetség Be Active Day eseménysorozat megvalósítása 2023 és 2024 évben 12 000 000 Ft megvalósult

134. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség A 2024. évi Országos Bringapark Program koordinációs feladatainak ellátása 22 000 000 Ft folyamatban

135. Országos Nagy Sportágválasztó, BBU Nonprofit Kft. Ötpróba Program 2024 400 000 000 Ft folyamatban

136. Komló Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség VándorViadal 2024. évi megvalósítása 60 000 000 Ft megvalósult

137. Országos Magyar Kajak-Kenu Szövetség Élménysport Program Diákoknak - kenuzás programelem lebonyolítása 2024 
tavasz 21 000 000 Ft megvalósult

138. Országos Magyar Kerékpárosklub Bringázz a munkába! kampány lebonyolítása – 2024 49 990 000 Ft megvalósult

139. Országos Magyar Természetjáró Szövetség Magyar Természetjáró Szövetség működési költségeinek támogatása 390 000 000 Ft megvalósult

140. Zamárdi Magyar Kajak-Kenu Szövetség A Magyar Kajak-Kenu Szövetség 2024. évi szabadidősport-rendezvényének 
támogatása 12 000 000 Ft megvalósult

141. Országos Kancellária Sport Egyesület A Kancellária Sport Egyesület 2024. évi szabadidősport-rendezvényeinek 
támogatása 12 000 000 Ft megvalósult

142. Szendrő Szendrő Városi Sport és Szabadidő Klub 
Egyesület

Szendrő Városi Sport és Szabadidő Klub Egyesület 2024/2025. évi élmény-
sport-eseményeinek támogatása 5 500 000 Ft folyamatban

143. Országos Az Egészségesebb Munkahelyekért 
Egyesület

„Mozdulnék” kitelepülés sorozat az egészséges és aktív életvitelért program 
2024. évi megvalósítása 150 000 000 Ft megvalósult

144.

Aszófő, Tata, 
Pannonhalma, 
Esztergom, 
Márianosztra, 
Mátraverebély, 
Mánfa, Siklós

Magyarországi Szerzeteselöljárók 
Konferenciáinak Irodája Zarándoktáborok előkészítése és lebonyolítása - 2024. 117 950 000 Ft megvalósult

145. Országos Magyar Kajak-Kenu Szövetség Vízi Vándor Tábor Program 2024. évi megvalósítása 491 200 000 Ft megvalósult

146. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Bringás Vándor Tábor Program 2024. évi megvalósítása 608 497 100 Ft megvalósult

147. Zsámbék,  Bicske Agamon Bt. Az Agamon Bt. 2024/2025. évi élménysport-eseményeinek támogatása 4 500 000 Ft folyamatban

148. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Ring Sorozat 2024. évi megvalósítása és koordinációja 55 000 000 Ft megvalósult

149. Budapest Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Görpark építése a Budapest X. kerület, Sportligetben 60 000 000 Ft folyamatban

150. Hajdúnánás Hajdúnánás Városi Önkormányzat Kerékpáros pumpapálya kialakítása Hajdúnánáson 19 995 515 Ft megvalósult

151. Érd Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata Kerékpáros pumpapálya megvalósítása Érden 29 937 325 Ft folyamatban

152. Mór Mór Városi Önkormányzat Pumpapálya létesítése Mór városában 18 132 922 Ft folyamatban

153. Mezőtúr Mezőtúr Város Önkormányzata Kerékpáros Pumpapálya megvalósítása Mezőtúron 23 750 000 Ft folyamatban

154. Sajóbábony Sajóbábony Város Önkormányzata 3792 Sajóbábony, Hrsz: 819, kerékpáros pumpapálya építése 30 000 000 Ft megvalósult

155. Páty Páty Község Önkormányzata Páty Telki út menti futópálya építése 24 997 968 Ft folyamatban

156. Solt Solt Város Önkormányzat Kerékpáros pumpapálya kialakítása Solton 27 940 000 Ft megvalósult

157. Szeged Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzata Futópálya építése Szeged-Tápén 39 036 258 Ft megvalósult

158.  Szolnok EXTRÉMZÓNA Kft „Sípálya az Alföldön” - Az Extrémzóna Kft műanyag Sítanpálya és kiszolgáló 
helység építése Szolnok Tiszaligetben 22 000 000 Ft megvalósult

159. Mohács Mohács Város Önkormányzata Kerékpáros pumpapálya létesítése Mohácson 29 996 765 Ft megvalósult

160. Mohács Mohács Város Önkormányzata Futópálya építés a Városi Sportcsarnok szomszédságában 25 000 000 Ft megvalósult

161. Győr Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata Marcalvárosi Kiserdő - Futópálya 25 000 000 Ft folyamatban

162. Balatonszemes Balatonszemes Községi Önkormányzat Balatonszemesi bringapark 13 087 500 Ft folyamatban

163. Karcag Karcag Városi Önkormányzat Futópálya kialakítása Karcagon 24 999 045 Ft folyamatban

164. Debrecen Debrecen Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Futópálya építése Debrecen-Józsa településrészen 55 000 000 Ft folyamatban

165. Dunakeszi Dunakeszi Város Önkormányzata Kerékpáros Pumpapálya Kialakítása Dunakeszin 2024. 24 975 000 Ft folyamatban

166. Nagykovácsi CROSSKOVÁCSI Sport és Környezetvédő 
Egyesület Crosskovácsi MTB Maraton és terepfutó verseny 2024 2 000 000 Ft megvalósult

167. Tatabánya Tatabányai Sport Club Tatabánya 20-30 teljesítménytúra 720 000 Ft megvalósult

168. Isaszeg Mozdulj Velünk Egyesület 1849-es Isaszegi Csata Emlékfutás 300 000 Ft megvalósult

169. Komló Diák és Öntevékeny Körök Egyesülete 2024 másodperces futás 400 000 Ft megvalósult

170. Pannonhalma Pannonhalma Firmitudo Futó Egyesület Pannonhalma Decem Futás 200 000 Ft megvalósult

171. Hajdúböszörmény Tekergők Sport Egyesülete Hajdúfutás és Halloween futás 2024 424 000 Ft megvalósult

172. Salgótarján Zöld Út Természetjárók Egyesülete Karancs-Medves Teljesítménytúra 340 000 Ft megvalósult

173. Gánt Vértes Meteor Természetbarát Sport 
Egyesület Vértes 10-20-30 km teljesítménytúra 2024 400 000 Ft megvalósult

174. Aparhant Aparhant Község Önkormányzata Mozdulj, Aparhant! Sport- és egészségnap II. 450 000 Ft megvalósult

175. Pogány „FutaPécs” Sport Egyesület Pécs-Pogány Repülőtéri Éjszakai Félmaraton 900 000 Ft megvalósult

176. Lábatlan Lábatlan Város Önkormányzat Lábatlan - Karva családi kerékpártúra a Dunán át 3 000 000 Ft megvalósult
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177. Zamárdi/Siófok Balatonkör Sportegyesület XXV. Balatonkör Zamárdi és IV. Buga Jakab Siklós kerékpártúra megrendezése 3 500 000 Ft megvalósult

178. Villány „FutaFöld” Versenyszervező és Szabadidő 
Sport Egyesület FutaVillány - FutaBor futóverseny 1 000 000 Ft megvalósult

179. Tarcal Extreme Trail Hungary Sportegyesület VII. Extreme Tarcal-Tokaj Kör terepfutó verseny támogatása 1 300 000 Ft megvalósult

180. Parádfürdő Mátra Classic Sportegyesület Teljesítménytúrák a Mátrában 300 000 Ft megvalósult

181.  Székesfehérvár Alba Regia Atlétikai Klub  XIII. „Tiszta, Egészséges Székesfehérvárért” utcai futóverseny a 
Környezetvédelmi Világnap alkalmából 1 500 000 Ft megvalósult

182.  Kaszó, Gyékényes Csurgói Városi Szociális Intézmény 
Gondozottjaiért Alapítvány

Generációk kapcsolatainak és egészségügyi állapotának fejlesztése a rendszeres 
testmozgás ösztönzésével 400 000 Ft megvalósult

183. Siófok Vuelta Sportegyesület Tour de Balaton 5 000 000 Ft megvalósult

184. Kaposvár Somogy Megyei Természetbarát Szövetség Dél-balatoni várak teljesítménytúra 320 000 Ft megvalósult

185. Monor Vigadó Kulturális és Civil Központ Nonprofit 
Kft. I. Strázsa-hegyi Trail Futóverseny szervezése 600 000 Ft megvalósult

186. Székesfehérvár Alba Triatlon és Szabadidő Sportegyesület Cerbona Fehérvár Félmaraton 1 500 000 Ft megvalósult

187.  Jászszentandrás Jászszentandrás Községi Önkormányzat Moccanj Jászszentandrás! 970 670 Ft megvalósult

188. Bajót, 
Péliföldszentkereszt Brigetio Kerékpáros Sportegyesület X. Brigetio Országúti Mezőnyverseny 540 000 Ft megvalósult

189.  Bősárkány Futva Segítünk Srácok Alapítvány Sárkánymaraton a Hanságban 1 100 000 Ft megvalósult

190. Gödöllő EDUSPORT Sportegyesület 4. EDURACE Családi Terepfutó Nap, 4. Gödöllői Kastélyfutam, 2. Halloween 
Night Run 1 600 000 Ft megvalósult

191. Paks Atomerőmű Sportegyesület Paks ATOMfutás és BrutálATOM 470 000 Ft megvalósult

192. Dévaványa Dévaványai Sportegyesület Túzok Trail Országos Terepfutóverseny és Kerékpáros Teljesítménytúra 380 000 Ft megvalósult

193. Üllő Üllő Város Önkormányzata Fut az Üllő program 1 086 000 Ft megvalósult

194.  Csongrád Fussuk le! Sportegyesület Fussuk le! Félmaraton Fesztivál futóverseny és felkészülés 1 500 000 Ft megvalósult

195. Lengyel Tolnai Erdőkért Alapítvány III. Tolnai Zöldút Teljesítménytúra 1 600 000 Ft megvalósult

196. Országos Magyar Transzplantáltak Kulturális és 
Sportegyesülete Millió lépés az iskoládért projekt 2024. tavaszi forduló megvalósítása – I. ütem 62 500 000 Ft megvalósult

197.  Albertirsa Albertirsa Barátainak Köre Egyesület Dolina teljesítménytúra, Albertirsa 335 226 Ft megvalósult

198. Hatvan Hatvan Város Önkormányzata Futófesztivál Hatvanban 600 000 Ft megvalósult

199. Országos Magyar Életmód Orvostani Társaság 
Egyesület A Mozgás receptre! program előkészítése, lebonyolítása - I. és II. ütem 123 000 000 Ft megvalósult

200.  Budapest Budafok-Tétény Budapest XXII. kerület 
Önkormányzata

1225 Budapest, Nagytétényi út 210-214. szám alatti Görparkban térvilágítás 
létesítése 3 000 000 Ft megvalósult

201.

Dunasziget, 
Magyarlak - 
Csörötnek, 
Százhalombatta

Magyar Vízitúra Szövetség 2024. Vízitúrázást népszerűsítő események lebonyolítása és konferencia 
szervezése 97 000 000 Ft megvalósult

202. Országos Az Egészségesebb Munkahelyekért 
Egyesület

Aktív Munkahelyek - #BeActive 2024 Programsorozat szervezése és lebonyo-
lítása-1. ütem 20 000 000 Ft megvalósult

203.  Veresegyház Veresegyház Város Önkormányzata Triál pálya kialakítása Veresegyházon 2 000 000 Ft megvalósult

204. Nyergesújfalu Nyergesújfalui Négy Égtáj Túra- és 
Szabadidősport Egyesület Nyerges Gyalogos Teljesítménytúra 1 200 000 Ft megvalósult

205.  Balatonfüred Balaton-felvidéki Kerékpáros Egyesület Mountainbike-kal a Balaton-felvidéken 1 144 000 Ft megvalósult

206. Budakalász Budakalász Város Önkormányzata Budakalász Város Önkormányzatának 2024. évi sporteseményei 2 100 000 Ft megvalósult

207. Szeged Szegedi Tájfutó és Környezetvédő Egyesület Tájfutó verseny a szegedi Vadasparkban. 400 000 Ft megvalósult

208.  Jászfényszaru Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár 
Jászfényszaru

IV. Fényszarui családi és egyéni kerékpáros teljesítménytúra, és VI. 
Jászfényszarui futófesztivál 1 334 400 Ft megvalósult

209.  Biatorbágy Biatorbágy Város Önkormányzata Mozdulj Biatorbágy! 500 000 Ft megvalósult

210. Székely Mozaik Med Sportegyesület IV. Nyíregyházi Futófesztivál 1 900 000 Ft megvalósult

211. Cserépfalu NA, Gyere Inkább Mozogni Ismeretterjesztő 
és Természetjáró Egyesület A BükKiNyúlsz 2024 teljesítménytúra megszervezése 1 200 000 Ft megvalósult

212.  Szabadszállás Honvéd Nyugdíjas Klub Strázsa Túrák a Felső-Kiskunságban - 2024 1 199 500 Ft megvalósult

213. Dorog Dorogi Kerékpáros Egyesület Bringás Fiesta Dorog 320 000 Ft megvalósult

214. Bagod Zalaegerszegi Aszfaltszaggatók 
Sportegyesület Szaggasd az aszfaltot Sipos Ferenc emlékverseny 410 000 Ft megvalósult

215.  Sopron Sopron Városi Szabadidősport Szövetség Sopron Városi Szabadidősport Szövetség 2024. évi kiemelt futó és termé-
szetjáró eseményei 1 000 000 Ft megvalósult

216. Országos Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetsége

A 2024. évi országos Futópálya-építési Program koordinációs feladatainak 
ellátása, Élmény- és Szabadidősport Program 2024 felhíváshoz kapcsolódó 
feladatok, valamint a 2025. évi SZEOSZ konferencia megvalósítása

30 000 000 Ft folyamatban

217.
 Budapest, 
Nyergesújfalu, 
Veresegyház

Magyar Országos Görkorcsolya és 
Gördeszka Szövetség A 2024. évi Országos Görpark Program koordinációs feladatainak ellátása 7 500 000 Ft folyamatban

218. Debrecen GAME ‚09 KFT Nagy Vagy 2024 tavaszi versenyének megrendezése 5 000 000 Ft megvalósult
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219.  Budapest,  Pécs, 
Szeged Bethesda Kórház Alapítvány „Mozdulj a netről a valóságra!” program pilot szakaszának megvalósítása 48 100 000 Ft megvalósult

220. Országos Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetsége A 2024. évi Futókörök napja Rendezvény lebonyolítása 30 000 000 Ft megvalósult

221. Országos Országos Erdészeti Egyesület Erdei Vándortábor Program 2024. évi megvalósítása 400 456 000 Ft megvalósult

222. Veresegyház Veresegyház Város Önkormányzata Gördeszkapálya építése Veresegyházon 50 169 545 Ft folyamatban

223. Nyergesújfalu Nyergesújfalu Város Önkormányzata  Országos Görpark Program 2024. keretén belül „Görpark” létesítése 
Nyergesújfalu városában 46 560 197 Ft folyamatban

224. Győr Aktívsport Kft. Nehézségi mászóterem építés 37 540 219 Ft megvalósult

225.  Encs Encs Város Önkormányzata  „Mozogni élmény” - Kerékpáros fejlesztés Encsen 24 864 790 Ft folyamatban

226. Székesfehérvár Székesfehérvár Városgondnoksága Kft. BMX freestyle pálya 30 000 000 Ft megvalósult

227. Visegrád Pro Visegrád Kulturális Szolgáltató 
Közhasznú Nonprofit Kft. Visegrádi kerékpáros pumpapálya 18 120 000 Ft folyamatban

228. Marcali Marcali Város Önkormányzata Rekortán borítású futópálya létesítése Marcaliban 38 542 320 Ft folyamatban

229. Zalaszentgrót Zalai Hazatérők Egyesülete GróTrapp akadályfutóverseny 2024 320 000 Ft megvalósult

230. Budapest ZÖLDSPORT Egyesület ZERGE Teljesítménytúra 50 km/30 km/8 km 510 000 Ft megvalósult

231. Kecskemét Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság KJSN-Futóverseny a „hírös” kulturális látnivalók összefonódásával 400 000 Ft megvalósult

232. Szaporca Duna-Dráva Nemzeti Park Igazgatóság „Át a Dráván” félmaraton - futó-, terepfutóverseny, kerékpáros és gyalogtúra 326 000 Ft megvalósult

233. Tokaj NYÍR-MTB Kerékpáros Egyesület The Mountain Circle – a HEGYKERÜLŐ – 2024. 05. 25. 2 000 000 Ft megvalósult

234. Budapest Hegyvidéki Szabadidősport Nonprofit Kft. Előzd meg a Fogaskerekűt! 2024 750 000 Ft megvalósult

235. Cserépfalu Debrecinum Hexasakk és Természetbarát 
Egyesület 26. No megállj csak! Less Nándor Emléktúra 2 355 000 Ft megvalósult

236. Bőszénfa Somogy Megyei Erdész és Természetvédő 
Egyesület Nyárköszöntő Futóverseny a Zselici Csillagparkban - 2024 500 000 Ft megvalósult

237. Esztergom Esztergomi Küllőszaggatók Kerékpár 
Egyesület Esztergom környéki kerékpáros élet fejlesztése 1 500 000 Ft megvalósult

238. Országos Bringakultúra Egyesület Iskolai gyakorlati kerékpáros oktatás 13 366 000 Ft megvalósult

239. Országos Magyar Repülő Korong Országos Sportági 
Szakszövetség 2024. évi eszközbeszerzés és képzés támogatás 10 000 000 Ft megvalósult

240.  Jászberény Jászberényi Triatlon Sportegyesület Jászság Dinamikája Futónap és Zagyva Hajta Túra 2024 1 920 000 Ft megvalósult

241. Budapest Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség 3 mobil pumpapálya beszerzése és mobil pumpapálya program koordinációja 40 000 000 Ft megvalósult

242. Kákics Dunamelléki Református Egyházkerület Kerékpárok és kiegészítő felszerelések beszerzésének támogatása a 
Dunamelléki Református Egyházkerület részére 2024 évben 2 500 000 Ft megvalósult

243. Rácalmás Rácalmás Város Önkormányzat A 2024. évi Rácalmási Szigetfutás támogatása 500 000 Ft megvalósult

244. Budapest Kolonics György Alapítvány A Kolonics György-emlékfutás és a Mosolytúra program 2024. évi 
megvalósítása 7 000 000 Ft megvalósult

245. Országos BSI Sport Kft. A BSI Sport Kft. 2024/2025. évi szabadidősport-eseményeinek támogatása 40 000 000 Ft folyamatban

246. Etyek Etyek Nagyközség Önkormányzata Kerékpáros forgalomszámláló állomás megvásárlása és üzemeltetése 762 000 Ft megvalósult

247.  Budapest Nagy Sportágválasztó, BBU Nonprofit Kft. A 2024 évi Nagy Sportágválasztó, és Ötpróba úszónapok támogatása 15 700 000 Ft megvalósult

248.  Budapest RUNaway Sportszervező Kft. A 2024. évi Garmin WTF versenysorozat támogatása 2 500 000 Ft megvalósult

249. Országos Balatonman Triatlon Kft A Balatonman Triatlon Kft. 2024. évi szabadidősport-eseményeinek támogatása 25 000 000 Ft megvalósult

250. Országos Magyar Szabadidősport Szövetség Magyar Szabadidősport Szövetség 2024. évi programjainak megvalósítása I. 
ütem 37 000 000 Ft megvalósult

251. Országos Magyar Tájékozódási Futó Szövetség Tájfutást népszerűsítő élménysport események 2024. évi megvalósítása 15 000 000 Ft megvalósult

252. Örkény Örkény Város Önkormányzata Futókör építése Örkényben 25 000 000 Ft folyamatban

253. Baja Baja Megyei Jogú Város Önkormányzata Médium pumpapálya építése Baján 24 500 000 Ft folyamatban

254.  Alsónémedi Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata Alsónémedi Bringapark 27 261 050 Ft megvalósult

255. Pannonhalma Pannonhalma Városfejlesztő Nonprofit Kft. Pannon-innen halmán-túl.. 288 000 Ft megvalósult

256. Hosszúhetény ZENGŐ SPORTEGYESÜLET #DÉLENMINDENJOBB - Kerékpáros Családi És Egészségnap Megrendezése 
Hosszúhetényben 340 000 Ft megvalósult

257. Miskolc Marathon Club Egyesület 32. Bükki Hegyi Maraton-Kisgyörgy Ádám Emlékverseny 800 000 Ft megvalósult

258.  Sáta Sáta Község Önkormányzata Kerékpáros körtúra 320 000 Ft megvalósult

259. Érd Érd Körbe Kerékpáros és Szabadidő, 
Turisztikai és Rekreációs Egyesület Érd Körbe 2024 2 998 600 Ft megvalósult

260. Répcelak Répcelaki Sportegyesület Répce Running 2024. 400 000 Ft megvalósult

261. Répcelak Vasi Szikra Utánpótlás Sportegyesület Zumba, aerobik nap 375 000 Ft megvalósult

262.  Szeged, 
Ópusztaszer Platán Sport Közhasznú Egyesület Tömegsport futófesztiválok a Platán SE szervezésében 2 000 000 Ft megvalósult

263.  Nyárlőrinc Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Buzás János Futóverseny 400 000 Ft megvalósult

264. Mátészalka Mátészalka Város Önkormányzata Aktív Mátészalka 500 000 Ft megvalósult

265.  Marcali Marcali Város Önkormányzata 750 éves a Város 749 000 Ft megvalósult
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266.  Etyek Etyek Nagyközség Önkormányzata Az aktív életmód népszerűsítése Etyeken 560 000 Ft megvalósult

267. Kecskemét Kecskemét Városi Szabadidősport Szövetség Hírösfutás a Hírös városban 2024-ben 1 110 000 Ft megvalósult

268.
Nagykovácsi, 
Mátraszentimre, 
Kóspallag

Regnum Marianum Sportegyesület A Regnum Marianum Sportegyesület teljesítménytúra és terepfutó programjai 1 000 000 Ft folyamatban

269.  Szentlőrinc Szentlőrinc Város Önkormányzat Szentlőrinci családi torna és futónapok 500 000 Ft megvalósult

270.  Budapest Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Mozdulj Kőbánya 2024 programok 1 050 000 Ft megvalósult

271. Keszthely Keszthelyi Kilométerek Egyesület Keszthelyi Kilométerek futóverseny szervezése 1 956 000 Ft megvalósult

272.  Eger Kaptárkő Természetvédelmi és Kulturális 
Egyesület Kaptárkövek Teljesítménytúra 2024 500 000 Ft megvalósult

273.  Alsószentiván Alsószentiván Községért Egyesület IV. Szentiván Trail terepfutó élményverseny megszervezése és lebonyolítása 300 000 Ft megvalósult

274. Rigyác Rigyác Sportegyesület Murafölde trail Rigyác és környéke 450 000 Ft megvalósult

275. Túrkeve Herman Ottó Természetvédő Kör TÚRázz velünk TÚRkevén! – programok a túrázás, természetjárás 
népszerűsítéséért 512 000 Ft megvalósult

276. Göd Göd Város Önkormányzata Tánccal az egészségért 375 000 Ft megvalósult

277. Szentgotthárd Szentgotthárd Város Önkormányzata XX. Szentgotthárdi Csata Emlékfutás 300 000 Ft megvalósult

278. Sármellék Sármellék Község Önkormányzata Család barát kerékpározás a Kis Balaton vonzásában 600 000 Ft megvalósult

279.  Túrkeve Túrkevei Atlétikai Club FUTAKEVI – 2024: - futóprogramok a rendszeres mozgás és az egészséges 
életmód népszerűsítéséért 840 000 Ft megvalósult

280. Mór, Zirc ACÉL-VAKOND Kerékpáros Sportegyesület XV. Móri Karika kerékpáros körtúra, Első Zirci Bringás Nap 900 000 Ft megvalósult

281. Zemplén Laktát Sport Team Futóversenyek megszervezése a Zemplénben 800 000 Ft megvalósult

282.  Győr Győri Elektromos Vasas Sportkör Tromos családi sportnap 300 000 Ft megvalósult

283. Tahitótfalu BVKK Szabadidő Egyesület Szabadidős kerékpárverseny 500 000 Ft megvalósult

284. Sióagárd Fehérlófia Sportegyesület 43. Tolnai Tarisznyások Környezetismereti Versenye 280 000 Ft megvalósult

285. Túrkeve Túrkeve Városi Önkormányzat TEKERJ VELÜNK! - KERÉKPÁROS PROGRAMOK TÚRKEVÉN (2024) 600 000 Ft megvalósult

286. Nagymágocs Nagymágocsi Fiatalok Egyesülete Mozdulj Nagymágocs! 700 000 Ft megvalósult

287. Kiskunhalas Kiskunhalasi Atlétikai Club Szüreti Utcai Futóverseny szervezése 240 000 Ft megvalósult

288. Ormánság Sellye Városi Művelődési Ház, Könyvtár és 
Muzeális Intézmény „Kincsek között élünk” Kerékpártúra az Ormánságban 900 000 Ft megvalósult

289. Sukoró, Pákozd, 
Gánt Gyöngyvirág Természetbarát Egyesület nemzetközi gyalogos teljesítménytúrák 490 530 Ft megvalósult

290. Cibakháza Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat CIBAKTÍV – Nyárváró sportnap a holtág körül 600 000 Ft megvalósult

291. Medgyesegyháza, 
Bánkút Medgyesegyházi NEBULÓKÉRT Alapítvány Kerékpáros kihívások 2. 510 000 Ft megvalósult

292. Gödöllő Margita 344,2 Turisztikai és Sport Egyesület Gyalogos teljesítménytúrák a Gödöllői-dombságon 2 720 000 Ft megvalósult

293. Üröm „Balaton 2000” Sportegyesület Tavaszköszöntő gyalogtúra Ürömön 500 000 Ft megvalósult

294. Nyirád KAHU Természet- és Állatvédő Ifjúsági-, és 
Sportegyesület Fight Baby! Női sport és futónap 300 000 Ft megvalósult

295. Velem Káldi Természetjáró és Tájékozódási Futó 
Sportegyesület Alpokalja Hegyimaraton 2024 320 000 Ft megvalósult

296. Baja Mogyi Sportegyesület Baja XIV. Kikelet Félmaraton Baja utcai futóverseny / VI. Mogyi Trail Baja 
terepfutóverseny 3 000 000 Ft megvalósult

297.  Pilisvörösvár Művészetek Háza - Kulturális Központ és 
Városi Könyvtár, Pilisvörösvár Pilisvörösvár Red Run Futóverseny 600 000 Ft megvalósult

298.  Szikszó Szikszó Városi Szabadidő Központ és 
Könyvtár I. „Mozdulj Szikszó” regionális futóverseny 300 000 Ft megvalósult

299.  Kőszeg Vasi Vándorok Sportegyesület Teljesítménytúrák szervezése és rendezése a Kőszegi-hegységben 440 000 Ft megvalósult

300.  Dunakeszi Dunakeszi Város Önkormányzata Aktív Dunakeszi 2024. 1 121 000 Ft megvalósult

301. Érd Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata Mozgás Éjszakája Érden - 2024 4 908 000 Ft megvalósult

302. Szarvas Szarvas Város Önkormányzata Mozgás Éjszakája Szarvas Városában 2024 2 000 000 Ft megvalósult

303. Tárnok Tárnok Nagyközség Önkormányzata Mozgás Éjszakája Tárnokon 2024. 1 865 000 Ft megvalósult

304.
 Budapest,  
Budakeszi, 
Nagykovácsi

Meteor Természetbarátok Turista Egyesülete 33. Meteor Teljesítménytúrák 272 000 Ft megvalósult

305.  Budakeszi Budakeszi Város Önkormányzata Budakeszi Mozgás Éjszakája 2024 2 000 000 Ft megvalósult

306. Budapest Nagy Sportágválasztó, BBU Nonprofit Kft. A 2024. évi budapesti Mozgás Éjszakája megrendezése és a Mozgás Éjszakája 
Program központi koordinációja 85 000 000 Ft megvalósult

307.
Orfű, Siófok, 
Kőröshegy, 
Tótvázsony

Somogy Megyei Kerékpáros Szövetség A Somogy Megyei Kerékpáros Szövetség 2024/2025. évi élménysport-esemé-
nyeinek támogatása 4 000 000 Ft folyamatban

308. Kisbodak Szigetköz Natúrpark Egyesület Aktív családi nap a Szigetköz Natúrparkban 2024. évi megvalósítása 3 000 000 Ft megvalósult

309. Veszprém Magyar Triatlon Szövetség Próbáld ki a triatlont! versenysorozat 2024. évi megvalósítása 30 000 000 Ft megvalósult
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310.  Budapest Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetsége Szabadidősport és aktív életmód népszerűsítése 2024 53 000 000 Ft megvalósult

311.  Budapest Magyar Evezős Szövetség Budapest – Baja Regatta vízi teljesítménytúra 2024. évi megrendezése 5 000 000 Ft megvalósult

312.  Budapest, 
Balatonmáriafürdő Mozgásjavító Diák Sport Egyesület A Mozgásjavító Diák Sport Egyesület 2024 tavaszi-nyári eseményeinek 

támogatása 2 000 000 Ft megvalósult

313. Alsópáhok Bobo Fun Park Kft. Alsópáhoki Bobo Fun Park aktív élménykínálatának növelése a megvalósítandó 
boulder terem, valamint terápiás mászófal létrehozásával 9 991 000 Ft megvalósult

314. Országos Magyar Diáksport Szövetség Túrázz a sulival! program 2024/25. tanévi megvalósítása 60 000 000 Ft folyamatban

315. Eger Művészetek Völgye Nonprofit Kft Rászorulók Aktív Erdei Iskolai Programjának 2024. évi megvalósítása 80 000 000 Ft megvalósult

316. Szokolya Börzsöny Speciális Mentő- és Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület

Mentéshez használható gépjármű beszerzésének támogatása a Börzsöny 
Speciális Mentő Egyesület részére 4 000 000 Ft megvalósult

317.  Pécs Monspart Sarolta Egészséges Életmódért 
Alapítvány Gyaloglással az Aktív Időskorért Program 2024. évi megvalósítása 17 000 000 Ft megvalósult

318. Országos Nyugdíjas Klubok és Idősek „ Életet az 
éveknek” Országos Szövetsége Mozgással – Tudással az Aktív Időskorért Program 2024. évi megvalósítása 19 000 000 Ft megvalósult

319. Országos Magyar Nyugdíjasok Egyesületeinek 
Országos Szövetsége Lépésről lépésre az egészségedért program 2024. évi megvalósítása 19 000 000 Ft megvalósult

320. Révfülöp Aranyhíd Balatonátúszó Sport Kft. A 2024. évi 42. Lidl Balaton-átúszás megvalósítása 7 000 000 Ft megvalósult

321. Zalakaros Teker Sportiroda Kft. A 2024. évi 17. MAPEI Tour de Zalakaros megvalósítása 7 000 000 Ft megvalósult

322.  Tiszafüred Tiszafüred Város Önkormányzata Mozgás Éjszakája Tiszafüreden 2024 2 000 000 Ft megvalósult

323. Tapolca Tapolca Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. Hajrá Tapolca, a Mozgás Éjszakája 2024 1 999 521 Ft megvalósult

324.  Gyomaendrőd Gyomaendrőd Város Önkormányzata Mozgás Éjszakája 2024 programon való részvétel - Gyomaendrőd 2 000 000 Ft megvalósult

325. Jósvafő, Putnok Vasutas Természetjáró Baráti Kör, Bánréve Föld Alatt és Föld Felett Teljesítménytúra valamint a Tompa Mihály 
Teljesítménytúra 592 000 Ft megvalósult

326. Bükk Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Diáksport és Szabadidő Egyesület Bükki természetjárás, gyalogos teljesítménytúrák 780 000 Ft megvalósult

327.  Dunaújváros, 
Mezőfalva

Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Bringatúra 2024 1 500 000 Ft megvalósult

328. Véménd Hulladékmentes és Fenntartható Véméndért 
Egyesület Geresdi-dombság-felfedező-túra 240 000 Ft megvalósult

329. Ilk Ilk Község Önkormányzata aerobik, fitness 750 000 Ft megvalósult

330.  Tápióbicske Tápióbicske Község Önkormányzata Tápióbicske EXTREMRUSH Futóverseny 2024. 600 000 Ft megvalósult

331. Péteri Péteri Község Önkormányzata I. Péteri Görhönyfutás 264 000 Ft megvalósult

332. Elek Elek Város Önkormányzata Futó és kerékpáros verseny 470 000 Ft megvalósult

333. Nyíregyháza Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Kft Tájfutás világnapja a Nyíregyházi Sportcentrum szervezésében 500 000 Ft megvalósult

334.  Budapest Békásmegyeri Vándor Kerékpáros Klub Kerékpáros Teljesítménytúra Kupa 890 000 Ft megvalósult

335. Bácsbokod Bácsbokod Nagyközség Önkormányzata Bácsbokodi Pünkösdi Futás 225 000 Ft megvalósult

336.  Tatabánya KEM Természetjáró Szövetség Wittmer Antal emléktúra, Táncsics túra, Tata IVV ősz, Tata IVV tavasz-4 túra 
rendezése 725 000 Ft megvalósult

337. Hagyárosbörönd Hagyárosbörönd Község Önkormányzata Bagolytúra Hagyárosböröndön, 320 000 Ft megvalósult

338.  Budakeszi,  
Visegrád

Örökerdő Környezet-, Természetvédelmi, 
Szociális és Ismeretterjesztő Alapítvány 
Közhasznú Szervezet

Fuss, Forest! Jótékonysági terepfutóverseny a budakeszi vadasparkban és 
visegrádi duatlon verseny 750 000 Ft megvalósult

339. Országos Magyar Paralimpiai Bizottság Több, mint sport! - élmény- és szabadidősport eszközvásárlási és eseménytá-
mogatási program fogyatékosok számára 200 000 000 Ft megvalósult

340. Magyarlak Nyugat-dunántúli Vízügyi Igazgatóság Tanulmányterv készítése a magyarlaki duzzasztó víziturisztikai átjárhatóságáról 5 000 000 Ft megvalósult

341.  Budakalász Budakalász Város Önkormányzata Mozgás Éjszakája Budakalászon 1 995 250 Ft megvalósult

342.  Budapest Újbuda Sportjáért Nonprofit Kft. Újbuda Freetime Fitness 300 000 Ft megvalósult

343.  Budapest Újpest Sport Club USC Egészség- és Sportnap 2024 450 000 Ft megvalósult

344.  Budapest BP Garden Kft. Hazánk első World Skate minősítésű görparkjának megépítése 69 975 000 Ft folyamatban

345. Sopron Soproni Vándorok Túraegylet Soproni Vándorok Teljesítménytúrák 943 300 Ft megvalósult

346. Békéscsaba Körösök Völgye Natúrpark Egyesület Aktív családi nap a Körösök Völgye Natúrparkban 2024. évi megvalósítása 3 000 000 Ft megvalósult

347.  Füzér, Telkibánya Magyarországi Kárpát Egyesület A Magyarországi Kárpát Egyesület 2024. évi szabadidősport eseményei 1 120 000 Ft megvalósult

348. Csepreg Írottkő Natúrparkért Egyesület Aktív családi nap az Írottkő Natúrparkban 2024. évi megvalósítása 3 000 000 Ft megvalósult

349. Országos Magyar Transzplantáltak Kulturális és 
Sportegyesülete Millió lépés az iskoládért projekt 2024. tavaszi forduló megvalósítása – II. ütem 107 500 000 Ft megvalósult

350. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség A Tekerj a Zöldbe rendezvénysorozat 2024/2025 évi megvalósítása és 
koordinációja 21 000 000 Ft folyamatban

351. Püspökladány Püspökladány Város Önkormányzata Mozgás Éjszakája 2024 - Püspökladány 2 000 000 Ft megvalósult

352. Gárdony Gárdony Város Önkormányzat Gárdonyi bringapark 34 997 072 Ft megvalósult

353. Miskolc Bükk 900 Természetbarát Egyesület Emléktúra a természetjárás megszerettetéséért, Tortúra 65 teljesítménytúra az 
Igazi kihívásért! 560 000 Ft megvalósult

354. Gyöngyös GYÖTRI Gyöngyösi Triatlon, Atlétikai és 
Szabadidősport Klub Mátra Kör Országúti kerékpár és Terepfutó verseny 900 000 Ft megvalósult
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355. Ócsa UFÓ-Utcai Futás Ócsán Sportegyesület 9. UFÓ Ócsa futás támogatása 500 000 Ft megvalósult

356.  Sarud Gyerekreáció Sport- és Közösségfejlesztő 
Egyesület III. Tisza-tavi Sportpiknik, Tömegsport Hétvége 1 040 000 Ft megvalósult

357.  Jászberény Jászkerület Kulturális és Művészeti 
Közhasznú Nonprofit Kft. Mozdulj velünk Jászberény! 2 000 000 Ft megvalósult

358. Dabas Dabas Város Önkormányzata Mozgás éjszakája Dabason 2 000 000 Ft megvalósult

359. Mosonmagyaróvár Flesch Károly Nonprofit Kft. Voluta Vízi Fesztivál 2 000 000 Ft megvalósult

360. Bicske Bicske Város Önkormányzata Mozgások Éjszakája Bicske Szívében 2 000 000 Ft megvalósult

361. Kaposvár Kaposvár Megyei jogú Város Önkormányzata  „Mozgás Éjszakája 2024.” Kaposváron 5 000 000 Ft megvalósult

362. Gersekarát Hegypásztor Kör Aktív családi nap a Vasi-Hegyhát Natúrparkban 2024. évi megvalósítása 2 800 000 Ft megvalósult

363. Országos Táplálkozás, Életmód és Testmozgás 
Platform Egyesület

TÉT Platform - A 11-18 éves fiatalok életmódja - edukációs és kutatási program 
2024-2025. 90 705 440 Ft folyamatban

364. Csörötnek Aktív Rába Szövetség Víziturisztikai szolgáltatás-fejlesztés a Felső-Rába mentén 22 000 000 Ft folyamatban

365. Országos Magyar Hegy- és Sportmászó Szövetség Élménysport Program Diákoknak 2024/2025 – falmászás programelem 
lebonyolítása 33 500 000 Ft folyamatban

366. Országos Síoktatók Magyarországi Szövetsége Hejhó, síelni jó! Nyílt Sítanpályák Program 2024-2025 39 000 000 Ft folyamatban

367. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Élménysport Program Diákoknak 2024/2025 – kerékpár programelem 
lebonyolítása 19 100 000 Ft folyamatban

368. Országos Magyar Kajak-Kenu Szövetség Élménysport Program Diákoknak 2024/2025 – kenuzás programelem 
lebonyolítása 37 500 000 Ft folyamatban

369. Országos Magyar Evezős Szövetség Élménysport Program Diákoknak 2024/2025 - evezés programelem 
lebonyolítása 12 000 000 Ft folyamatban

370. Balatonfüred Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség EuroVelo nemzetközi kerékpáros konferencia 2025 megrendezéséhez szükséges 
támogatás 75 111 120 Ft folyamatban

371. Budapest, Eplény 43forfree Nonprofit Kft.
Élménysport Program Diákoknak 2024/2025 programhoz kapcsolódó központi 
regisztrációs és ügyfélszolgálati feladatok ellátása és a síelés programelem 
lebonyolítása

42 400 000 Ft folyamatban

372. Országos Az Egészségesebb Munkahelyekért 
Egyesület

Aktív Munkahelyek - #BeActive 2024 Programsorozat szervezése és lebonyo-
lítása – 2. ütem 80 000 000 Ft megvalósult

373.  Kaposvár Kaposvári Szabadidő Egyesület 10. Deseda UltraMaraton, 30. Rókaűzők, 15. KOMETA Futófarsang 2 000 000 Ft folyamatban

374. Leányfalu Leányfalu Nagyközség Önkormányzata Pumpapálya építése Leányfalun a Duna-parton 15 875 000 Ft folyamatban

375. Felsőzsolca Felsőzsolca Város Önkormányzata 24 órás futás 400 000 Ft megvalósult

376. Balatonlelle Fuss Neki Egyesület Fuss Neki élményfutások megvalósítása 2024 1 997 000 Ft megvalósult

377. Veszprém Fuss a Jövődért Egyesület Rátóti Csikótojás Trail terepfutóverseny támogatása 400 000 Ft megvalósult

378. Deszk Deszk Község Önkormányzata  „KÖR-DESZK-A 2024” 400 000 Ft megvalósult

379. Esztergom Esztergomi Futóművek Amatőr 
Sportegyesület Esztergomi Sporthétvégék 4 750 000 Ft megvalósult

380. Tés BakonyOrszág- BalcsiPart Kulturális és 
Sportegyesület Don Quijote Örömfutás a Szélmalmok árnyékában 800 000 Ft megvalósult

381. Miskolc Miskolci Road Cycling Club egyesület A 2024. évi VIII. Bükk Kupa támogatása 700 000 Ft megvalósult

382. Országos Bringakultúra Egyesület Iskolai gyakorlati kerékpáros oktatás 2024/2025. tanév 25 510 000 Ft folyamatban

383. Farmos Tápióvidék Természeti Értékeiért 
Közalapítvány Aktív családi nap a Tápió Natúrparkban 2024. évi megvalósítása 3 000 000 Ft megvalósult

384. Országos Magyar Sakk Szövetség
Hurrásakk - 2024-es 10 Város a Magyar Sakkozásért Program, valamint az 
Amatőr Ifjúsági Csapatbajnokság és ifjúsági bajnokság megszervezése és 
koordinálása

15 000 000 Ft megvalósult

385.  Balatonfüred Bringatúra Kft. Balatonfondo amatőr kerékpárverseny és kapcsolódó családi és gyermekren-
dezvények szervezése 15 000 000 Ft megvalósult

386. Miskolc „Miskolc Egészséges Ifjúságáért” Alapítvány 23. Miskolci Barátság Maraton 1 000 000 Ft megvalósult

387. Edelény, Szögliget Edelényi Futók Egyesülete Bódva-völgyi Maraton és Szádvár Trail szabadidősport rendezvények 
támogatása 1 000 000 Ft megvalósult

388. Nyíregyháza Első Nyírségi Fejlesztési Társaság Bringaváros 7.1 500 000 Ft megvalósult

389.  Budapest Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Fut a Csepel 400 000 Ft megvalósult

390.  Budapest Budapesti Szabadidősport Szövetség MOCCANJ! Gyalogos Teljesítménytúra 300 000 Ft megvalósult

391.  Pákozd Pákozd Nagyközség Önkormányzata „Autómentes-nap –Velencei-tavi kultúrkör” Velencei –tó körüli kerékpártúra a tó 
körüli falvak érintésével 450 000 Ft megvalósult

392.  Nagymaros Dunakanyari Védegylet Alapítvány Duplakanyar Futóverseny 2024 1 200 000 Ft megvalósult

393. Háromhuta „ Háromhutáért „ Alapítvány XXI. Mozdulj az egészségedért futóverseny 360 000 Ft megvalósult

394. Szokolya Lokomotív Turista Egyesület XL. Lokomotív 424 teljesítménytúra 280 000 Ft megvalósult

395. Álmosd Alapítvány az Álmosdi Óvodásokért Bocskai futás 400 000 Ft megvalósult

396. Újszász Újszászi Városi Vasutas Sportegyesület 39. Erdei Futónap 300 000 Ft megvalósult

397. Országos Magyar Életmód Orvostani Társaság 
Egyesület A Mozgás receptre! program lebonyolítása - III. ütem 45 000 000 Ft folyamatban
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398. Országos Magyar Tájékozódási Futó Szövetség Pontvadászat - aktív tájékozódási élménysport program II. szakasz: új helyszínek 
bevonása és kvízfeladatok továbbfejlesztése 33 322 360 Ft folyamatban

399.
Budapest, 
Kazincbarcika, 
Eger

Magyar Futósport Egyesület Magyar Futósport Egyesület- OCR élménysport programelem szervezése 
diákoknak - 2024 ősz 8 000 000 Ft megvalósult

400.

Celldömölk, 
Szentgotthárd, 
Szombathely, 
Sárvár

Honvéd „Ezüst Nyíl” Sportegyesület Honvéd „Ezüst Nyíl” Sportegyesület - OCR élménysport programelem 
szervezése diákoknak - 2024 ősz 8 000 000 Ft megvalósult

401. Budapest Sport Az Egészségért Egyesület Sport az Egészségért Egyesület - OCR élménysport programelem szervezése 
diákoknak - 2024 ősz 8 000 000 Ft megvalósult

402. Nyíregyháza, 
Budapest Extreme Trail Hungary Sportegyesület Extreme Trail Hungary Se - OCR élménysport programelem szervezése 

diákoknak - 2024 ősz 8 000 000 Ft megvalósult

403. Budapest, 
Veszprém Balatonman Triatlon Kft Fighters’ Run - OCR élménysport programelem szervezése diákoknak - 2024 

ősz 8 000 000 Ft megvalósult

404. Országos Magyar Transzplantáltak Kulturális és 
Sportegyesülete Millió lépés az iskoládért projekt 2024. őszi forduló megvalósítása – I. ütem 60 000 000 Ft megvalósult

405. Országos Magyar Országos Görkorcsolya és 
Gördeszka Szövetség

Élménysport Program Diákoknak 2024/2025 – gördeszka és görkorcsolya 
programelem lebonyolítása 17 000 000 Ft folyamatban

406. Tihany Tihany Sport és Szabadidő Egyesület
A 2024. évi VII. Masterprint Tihany Cross Terepfutó és Nordic Walking verseny, 
valamint a 2025. évi VII. Tihany Trail Terepfutó és Nordic Walking verseny 
támogatása

600 000 Ft folyamatban

407. Szeged OCR STORM SPORTEGYESÜLET Storm terepakadály futóverseny 500 000 Ft megvalósult

408. Miskolc BIENNALE Sport-, Kulturális és 
Rendezvényszervező Nonprofit Kft. Barlangfürdő Mikulás Trail megrendezése Miskolctapolcán 600 000 Ft megvalósult

409. Pécs Baranya Megyei Természetbarát Szövetség Mecseki mondák, Jakab-hegyi legendák teljesítménytúra 262 000 Ft megvalósult

410. Sárisáp Háromkőtúra Egyesület Háromkőtúra 250 000 Ft megvalósult

411. Sepsiszentgyörgy 
ASOCIATIA Culturală Mikes Kelemen din 
jud. Covasna / Háromszéki Mikes Kelemen 
Közművelődési Egyesület

I. Aktív Székelyföld Konferencia szervezése és lebonyolítása 6 000 000 Ft megvalósult

412. Országos Okos Doboz Kft. Etesd az Eszed Bázis Iskola Programba 20 általános iskola bevonása a 
2024-2025-ös tanévben 38 000 000 Ft folyamatban

413.  Budapest, Eplény, 
Tikos Összefogás XI Sportegyesület A 2024/2025. évi Hómenők Kupasorozat támogatása 3 500 000 Ft folyamatban

414. Budapest Magyar Kajak-Kenu Szövetség Vízi Vándor Tábor Program eszközfejlesztése és konferencia szervezés 60 000 000 Ft folyamatban

415. Diósjenő IPOLY ERDŐ Zrt. A Szénpataki kulcsosház fejlesztése 30 000 000 Ft folyamatban

416. Országos Szabadidősport-eseményszervezők 
Országos Szövetsége Óriás tekerés! – sportolj télen is 30 000 000 Ft folyamatban

417. Szikszó Szikszó Város Önkormányzata Műjégpálya létesítése a Szikszói Városi Sportcsarnok, Uszoda területén 29 695 774 Ft folyamatban

418. Budapest, Kerepes Naplás Természetjáró, Természetvédő, 
Kulturális és Szabadidősport Egyesület Naplás Családi séta és teljesítménytúra 365 000 Ft megvalósult

419. Encs Encsi Művelődési és Sportközpont, Könyvtár Együtt ‚56-ért! Emlékfutás 2024 200 000 Ft megvalósult

420.  Badacsonytomaj Szent Jakab Zarándok Egyesület Tanúhegyek nyomában 1 280 000 Ft megvalósult

421. Szeged Pulzus Szeged Futóklub Sportegyesület IX. Szegedi Jótékonysági Félmaraton 2 200 000 Ft megvalósult

422. Budapest HPB Sportmanagement Kft. A 2024. évi Sport Forum Hungary támogatása 5 000 000 Ft megvalósult

423.  Almamellék Mecsekerdő Zrt. Fedett színnel rendelkező esőbeálló kialakítása a Sasréti Táborhelyen 7 000 000 Ft folyamatban

424.  Pápa Pápai Sport Nonprofit Kft. Futóverseny - Sport CentRUN 2024 500 000 Ft megvalósult

425. Pécs Mecsekerdő Zrt. A Büdöskúti Kulcsosház fejlesztése 27 500 000 Ft folyamatban

426. Székesfehérvár Kodolányi János Egyetem Aktív turizmus elméleti és módszertani kézikönyv elkészítése 4 000 000 Ft folyamatban

427. Országos Magyar Kerékpárosklub „Bringázz a munkába!” kampány és „Így Bringázik Magyarország” kutatás 
– 2025 74 000 000 Ft folyamatban

428. Máriakéménd Olaszi Római Katolikus Plébánia A Máriakéméndi zarándok szálláshely fejlesztése 25 779 222 Ft folyamatban

429. Visegrád, 
Dunabogdány Pilisi Parkerdő Zrt. Visegrád – Pap-rét erdészeti feltáró út burkolatjavítása a biztonságosabb kerék-

pározhatóság érdekében 155 000 000 Ft folyamatban

430.
Diósjenő, Nógrád, 
Nagymaros, 
zebegény

IPOLY ERDŐ Zrt. Stabilizált utak építése a Börzsönyben a jobb kerékpározhatóság érdekében 500 000 000 Ft folyamatban

431. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Horizont kalandtúra útvonal II. ütem kijelölése és Kerékpárosbarát szolgáltatói 
rendszer bővítése 50 000 000 Ft folyamatban

432.  Budapest Sport Az Egészségért Egyesület Élménysport Program Diákoknak - OCR Programelem beltéri megvalósítása 
2024/2025 10 000 000 Ft folyamatban

433. Országos Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség Bringás Vándor Tábor Program eszközfejlesztése, tananyagfejlesztése és a 
vándortáborok népszerűsítése 90 000 000 Ft folyamatban

434.  Edelény Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola, 
Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola Kenu- és kerékpárszállító tréler, valamint aktív turisztikai eszközök beszerzése 7 000 000 Ft folyamatban

435.  Budapest GAME ‚09 KFT Nagy Vagy 2024/2025-ös tanév téli versenyének megrendezése 5 000 000 Ft folyamatban

436. Országos Magyar Egészségügyi Menedzsment 
Társaság Egészségtudatos aktivitások az Aktív Magyarország érdekében 115 000 000 Ft folyamatban



S
EB

ES
S

ÉG
V

Á
LT

Á
S 

 | 
 A

kt
ív

 M
ag

ya
ro

rs
zá

g 
20

24
  |

  é
vé
rt
ék
el
ő

57

S.sz Település / Terület 
/ Régió Partner neve Projekt megnevezése Támogatás 

összege Státusz

437. Balatonlelle Balatonlelle Város Önkormányzata Műjégpálya bérlés 7 000 000 Ft folyamatban

438. Visegrád, 
Szemtendre Pilisi Parkerdő Zrt. A Pilisi vándortábor Mogyoróhegyi és Kőhegyi táborhelyeinek fejlesztése 31 000 000 Ft folyamatban

439. Budapest Országos Erdészeti Egyesület Az Erdei Vándortábor Program eszközfejlesztése 24 000 000 Ft folyamatban

440. Országos MÁV Magyar Államvasutak Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság Kerékpáros tolósínek telepítése 25 MÁV vasútállomáson/megállóhelyen 35 800 000 Ft folyamatban

441. Országos Magyar Országos Horgász Szövetség Országos Horgászturisztikai Hálózati Program I. ütemének megvalósítása 100 000 000 Ft folyamatban

442. Lőrinci Lőrinci Város Önkormányzata Műjégpálya bérlés Lőrinci városban 2024 7 000 000 Ft folyamatban

443. Budapest Magyar Transzplantáltak Kulturális és 
Sportegyesülete Millió lépés az iskoládért projekt 2024. őszi forduló megvalósítása – II. ütem 107 500 000 Ft folyamatban

444.  Balatonalmádi Pannónia Kulturális Központ és Könyvtár Jégpálya Balatonalmádiban 7 000 000 Ft folyamatban

445. Miskolc Komlóstetői Kerékpáros Sport Klub A miskolci Factory Aréna központi épületének nyílászáróinak a cseréje 48 000 000 Ft folyamatban

446. Fertőd Önkormányzati Sarródi Ászok 
Sportegyesület Óév búcsúztató futás 250 000 Ft megvalósult

447. Budapest 
Budapest Főváros XVIII. kerület 
Pestszentlőrinc-Pestszentimre 
Önkormányzata

Imre-Lőrinc Futóverseny (szabadidős sportrendezvény futás sportágban) 1 000 000 Ft folyamatban

448. Kaposmérő Kaposmérői Dobogó Kulturális és Polgárőr 
Egyesület MérőMaraton 2025 300 000 Ft folyamatban

Kiadó: Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ Nonprofit Kft.

Partneri fotók:  
8. oldal, 45. oldal: Budapest Sportiroda

12. oldal: Önkormányzati Kommunikációs Központ-Székesfehérvár / Molnár Artúr

16. oldal, 19. oldal: Nagy Sportágválasztó, BBU Nonprofit Kft.

21. oldal: Nyugdíjasklubok és Idősek „Életet az éveknek” Országos Szövetsége

22-23. oldal: Magyar Szervátültetettek Szövetsége

34. oldal: Magyar Kerékpáros Turisztikai Szövetség / Chripkó Lili

36. oldal: Magyar Természetjáró Szövetség / Farkas Péter

Kiadás éve: 2025
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